

SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele: S-0544/ŠKS/2018

číslo dodavatele: 2017-164

„Rekonstrukce objektu bývalého internátu“

Smluvní strany

Objednatel

Středočeský kraj

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zastoupený: MVDr Josefem Řihákem., radním pro oblast investic
a veřejných zakázek

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu: 4440000221/6000

dále jen „objednatel“

a

Dodavatel

WRAGET SB, s.r.o.

se sídlem Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 233247

jednající Dagmar Ashfordová, jednatel

IČ: 03526518 DIČ: CZ03526518

Bankovní spojení: K.B., a.s. číslo účtu 115-4164950297/0100

dále jen „dodavatel“

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo:

Článek I.

Předmět smlouvy

- 1.1. Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby „**Rekonstrukce objektu bývalého internátu**“, podle prováděcí projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou vypracovala projekční firma RALA s.r.o., sídlem Štefánikova 270/45, 150 00 Praha 5, IČO: 27218015, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla.

Místem plnění veřejné zakázky je objekt internátu v ul. U Stadionu 787, 266 01 Beroun, v rozsahu podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.

1.2. Dodavatel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných zařízení (viz článek VIII. odst. 8.2. smlouvy).

1.3. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v článku I. smlouvy zaplatit dodavateli cenu za dílo uvedenou v článku III. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

1.4. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:

- zajištění vydání potřebných rozhodnutí ohledně stanovení pro přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích dle zpracované PD a dle vyjádření dotčených orgánů;
- zajištění vydání rozhodnutí o povolení uzavírek, a to i částečných (zajištění objízdných tras předpokládá rovněž soustavnou péči dodavatele o řádné a kvalitní značení objízdných tras);
- náklady na objízdné trasy a dopravní značení
- zabezpečení povolení kácení zeleně
- vytyčení prostoru staveniště a hranic záborů v terénu před zahájením stavebních prací (směrové, výškové);
- průběžná aktualizace harmonogramu provádění prací (v důsledku změn neprodleně, v ost. případech každé 3 měsíce);
- vypracování kontrolně zkušebního plánu stavby, který bude předán investorovi k odsouhlasení do 7 kalendářních dnů od předání staveniště;
- zajištění geodeta a geologa stavby, včetně zajištění potřebných rozborů v akreditované laboratoři;
- zpracování havarijního plánu, který stanoví způsob ochrany díla během stavby, včetně zajištění odsouhlasení příslušnými orgány, zajištění odsouhlasení je nutné před zahájením stavebních prací;
- náklady na případnou likvidaci havárie;
- opatření pro zajištění BOZP na staveništi;
- náklady na obnovení geodetických bodů;
- náklady na protipožární ochranu;
- příprava staveniště včetně přístupu na staveniště;
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;

- zhotovení práce podle technologického předpisu;
- veškeré nutné prostředky ochrany práce;
- zajištění billboardů a pamětních desek;
- zabezpečení případného náhradního zásobování okolních nemovitostí, včetně odvozu domácího odpadu, zabezpečení přístupu záchranným složkám organizací ČR;
- zabezpečení průchodu pro pěší po celou dobu výstavby;
- průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TP, TKP a ZTKP akreditovanou nezávislou zkušebnou odsouhlasenou investorem (TDS). Návrh akreditované zkušebny bude předložen investorovi k odsouhlasení nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne předání staveniště;
- odsouhlasená akreditovaná zkušebna bude bezodkladně předávat investorovi (TDS) výsledky jednotlivých zkoušek;
- zhotovení potřebných provizorních přechodů či přejezdů k objektům, včetně případného nutného osvětlení;
- zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušení nočního klidu;
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci (čerpání vody, zajištění svahu, přístřešky, zazimování stavby, apod.);
- soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště;
- odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemín;
- zabezpečení skládky přebytečné zeminy, ornice, kontaminované zeminy, asfaltu;
- hospodaření s ornici dle vyjádření orgánů ochrany přírody;
- dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti;
- zajištění a umožnění přístupu pracovníkům organizace, provádějící archeologický průzkum;
- průběžné pořizování fotodokumentace provádění díla včetně jejího předání objednateli po skončení provádění díla, a to v rozsahu nezbytném pro posouzení kvality díla (zejména fotodokumentace skrytých konstrukcí a stavebních prvků)

1.5. Dodavatel je povinen zabezpečit provádění díla tak, aby při realizaci díla nedošlo k omezení současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí být zachována průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech objektů, zejména pro integrovaný záchranný systém a zajištění dopravní obslužnosti všech výstavbou dotčených obcí. Dodavatel je povinen odstranit na vlastní náklady znečištění komunikací způsobené prováděnou stavbou, které by mohlo být způsobilé vytvořit závadu ve sjízdnosti komunikace, ještě před vznikem této závady. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom této odpovědnosti.

1.6. Dodavatel bere na vědomí, že zhotovení díla bude financováno ze strany objednatele prostřednictvím dotací z veřejných prostředků České republiky a Evropské unie, kterými jsou finanční prostředky rozpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České

republiky. Obě smluvní strany se tedy zavazují dodržet povinnosti, které jim vzhledem k této skutečnosti plynou z platných právních předpisů České republiky a Evropské unie, včetně podmínek upravujících poskytování dotací z Programu 113 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb.

- 1.7. Dodavatel je v době realizace projektu a dále po dobu 10 let následujících po roce, ve kterém objednatel (příjemce dotace) obdrží protokol o závěrečném vyhodnocení akce, a minimálně do roku 2028, povinen, za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí dotace a Podmínek pro příjemce dotace, poskytovat požadované informace a dokumentaci zástupcům objednatele, zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva práce a sociálních věcí, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 1.8. Dodavatel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započatím díla, v jeho průběhu a po dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavků objednatele, s digitálním vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny (viz článek I. odst. 1.4. smlouvy). Při vyúčtování každé části ceny díla dodavatel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografií postihujících průběh zhotovení dané části díla. V případě dílčích faktur tedy bude přiložena dodavatelem jen fotodokumentace, která postihuje fakturované položky. V případě těch částí a dodávek díla, které budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je dodavatel povinen vést podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo digitální záznam) postihující detailně všechny tyto části. Fotodokumentaci je povinen dodavatel poříditi rovněž při případném odstranění vad a nedodělků díla. V případě, že dodavatel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou si pořídí objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.
- 1.9. Pořízenou fotodokumentaci je dodavatel povinen:
 - předat objednateli v jednom vytištěném vyhotovení a jednou v digitální podobě při předání díla a při případném odstranění vad a nedodělků díla,
 - archivovat v jednom vytištěném vyhotovení a v digitální podobě po dobu záruky za jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací.
- 1.10. Závaznost dokumentace:

V případě eventuálního rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou dokumenty platné v tomto pořadí: 1) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková část, 3) projektová dokumentace výkresová část, 4) nabídka dodavatele na veřejnou zakázku s názvem „**Rekonstrukce objektu bývalého internátu**“ (dále jen „Veřejná zakázka“) – výkaz výměr, 5) nabídka dodavatele ostatní, 6) zadávací dokumentace Veřejné zakázky.
- 1.11. Dodavatel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku a že provedl kontrolu součtů jednotlivých položek soupisu prací. Jeho nabídka obsahuje všechny materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotovení díla. Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba doplnit smlouvu o dílo o další materiály, práce postupy

a technologie nese toto navýšení dodavatel. Pouze v případě, že jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, postupuje se podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „ZZVZ“). Postup pro zadávání dodatečných stavebních prací je stanoven v čl. III bodu 3.4. druhá a třetí věta této smlouvy. Existenci těchto okolností prokazuje dodavatel.

Článek II. Doba zhotovení díla

- 2.1. Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. bodě 1.1. a 1.4. smlouvy v termínu do **18 kalendářních týdnů** ode dne doručení výzvy dle bodu 2.2. v souladu s Přílohou č. 1 – Harmonogram plnění.
- 2.2. K započetí plnění předmětu díla bude dodavatel objednatelem vyzván vždy písemně, e-mailem nebo faxem, a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadovaným započetím prací, přičemž dodavatel je povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně, e-mailem nebo faxem, s uvedením přesného data započetí předmětu plnění dle článku I. smlouvy. Dodavatel je povinen zahájit provádění díla nejpozději do 1 týdne ode dne obdržení výzvy dle tohoto odstavce. V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 2.3. V případě, že dodavatel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v článku II. odst. 2. 2. smlouvy, nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a objednatel není povinen jejich cenu ani náklady takto vynaložené hradit.
- 2.4. Dodavatel může provést dílo před sjednanou dobou.
- 2.5. Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění, pouze v těchto případech:
 - dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto budou mít vždy písemnou formu a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny Radou kraje; a to postupem v souladu se ZZVZ;
 - nebude-li moci dodavatel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele; za okolnosti na straně objednatele se považují i případná opatření, stanoviska či rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se navýší objem prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému v projektové dokumentaci a výkazu výměr (viz článek I. odst. 1.1. smlouvy), to vše za předpokladu, že taková rozhodnutí, opatření či stanoviska nebudou vyvolána činností či nečinností dodavatele.
 - zásahu tzv. vyšší moci.
- 2.6. Dohoda o výše uvedených změnách musí být vždy provedena písemně formou dodatku ke smlouvě, a to na základě obsahu formuláře, který je označen jako příloha č. 2 a tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo. Oznámení o nutnosti prodloužení termínu dokončení díla musí být provedeno neprodleně, do tří pracovních dnů od zjištění potřeby prodloužení termínu, a to písemně nebo elektronicky. Pokud dodavatel nesplní povinnost

písemného oznámení dle předchozího odstavce, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, která činí částku 5 % z celkové ceny díla, minimálně však 300 000,- Kč.

Článek III. Cena za dílo

- 3.1. Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši **4 243 078,90 Kč bez DPH**, a to jako cena nejvýše přípustná.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH 21% ve výši 891 046,57 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí **5 134 125,47 Kč**.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v **příloze č. 3**. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

- 3.2. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.
- 3.3. Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Dodavatel je povinen poskytnout slevu z ceny díla na neprovedené práce. V případě, že se jedná o dodatečné stavební práce, původním výkazem výměr nepředpokládané, postupuje se podle § 222 odst. 4, odst. 5, odst. 6 a odst. 7 ZZVZ, který stanoví podmínky, za kterých se dodatečné práce nepovažují za změnu závazku ze smlouvy. Pokud by rozsah dodatečných stavebních prací byl vyšší, než limity uvedené v § 222 odst. 4, odst. 5, odst. 6 a odst. 7 ZZVZ, je objednatel povinen provést nové zadávací řízení a po dobu jeho průběhu nepřipustit změnu rozsahu závazku z této smlouvy.
- 3.4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo omezit rozsah prováděného díla dle vlastní úvahy. O takovém omezení musí být dodavatel předem (tj. před provedením a dokončením dané části díla) písemně informován.
- 3.5. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokumentaci pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Před provedením změny díla oproti prováděcí projektové dokumentaci musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně informován zástupce objednatele ve věcech smluvních. K této informaci bude přiloženo

stanovisko TDS a zástupce objednatele ve věcech technických. Změna díla oproti prováděcí projektové dokumentaci i v případě, že nebude zvyšovat cenu díla, musí být schválena rovněž poskytovatelem dotace, a postupem podle ZZVZ.

- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že při určení změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude vycházet z ceny stanovené ve výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál ve výkazu výměr zahrnuty. Nejsou-li ve výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové soustavy URS. Nelze-li změnu ceny určit ani tímto způsobem, změní se cena díla o částku odpovídající ceně prací a materiálů v místě a čase obvyklé.

Článek IV. Platební podmínky

- 4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli díla zálohy.
- 4.2. Realizované práce a dodávky budou dodavatelem účtovány objednateli na základě skutečně řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených oprávněným zástupcem objednatele, a to fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a bude v nich uveden název „**Rekonstrukce objektu bývalého internátu**“, číslo projektu, číslo stavby a číslo smlouvy objednatele. Nedílnou součástí každé faktury musí být soupis provedených prací a dodávek za kalendářní měsíc, který písemně odsouhlasí zmocněný zástupce objednatele a technický dozor investora a fotodokumentace dle ustanovení článku I. odst. 1.7. a odst. 1.8. smlouvy.
- 4.3. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu 1x měsíčně za kalendářní měsíc po uplynutí tohoto kalendářního měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den tohoto kalendářního měsíce; nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací a dodávek v tomto kalendářní měsíci, písemně odsouhlasený oprávněným zástupcem objednatele ve věcech technických vykonávajícím technický dozor, a fotodokumentace dle ustanovení článku I. odst. 1.7. a odst. 1.8. smlouvy. Takto je dodavatel oprávněn vyúčtovat cenu díla až do výše 90 % celkové ceny díla dle této smlouvy bez DPH. Další 5 % celkové ceny díla je dodavatel oprávněn vyúčtovat objednateli po řádném a úplném dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatel, a to na základě vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu, případně doplněného o vzájemně odsouhlasený protokol a předání odstraněných vad a nedodělků. V případě, že k příslušné faktuře není přiložena odpovídající fotodokumentace (případně z takové dokumentace provedení účtovaných prací nebo dodávek nevyplývá) a objednatel má pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto účtovaných prací nebo dodávek, může objednatel pozastavit úhradu faktury až do doby, než se strany dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce nebo dodávky provedeny. Posledních 5 % celkové ceny díla je dodavatel oprávněn vyúčtovat objednateli po uplynutí záruční doby na dílo dle Článku XI. Odst. 11.1. této smlouvy.
- 4.4. Zádržné, dohodnuté podle podmínek předešlého bodu smlouvy, může být po vzájemné dohodě smluvních stran nahrazeno bankovní zárukou ve stejné výši. Dodavatel v termínu před provedením úhrady 90 % celkové ceny díla poskytne objednateli originál záruční

listiny ve výši zádržného, platné do termínu předání a převzetí díla, prodloužené do termínu odstranění vad a nedodělků z protokolu o předání a převzetí díla. Finanční ústav v záruční listině potvrdí, že uhradí objednateli částku až do výše zádržného dohodnutého ve smlouvě, jestliže dodavatel nesplní své závazky spojené s dokončením díla a odstraněním vad a nedodělků z protokolu o předání a převzetí díla. Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky dnem podpisu protokolu o odstranění poslední vady nebo nedodělků.

- 4.5. Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů (v případě, že v průběhu plnění díla to nebude vzhledem k financování z prostředků EU dohodnuto u jednotlivých faktur jinak) od jejího doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu dodavateli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.
- 4.6. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele. V případě, že by se účet označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako neregistrovaný (ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty), bude dodavatel do 10 dnů povinen označit jiný registrovaný účet, na která bude objednatel účtovanou cenu díla povinen hradit. Objednatel není povinen hradit cenu díla na účet, který není registrovaný ve smyslu výše popsaném.
- 4.7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla, jestliže je dodavatel v prodlení s dokončením díla nebo jeho částí oproti termínům, uvedeným v článku II odst. 2.1. smlouvy a Harmonogramu plnění tvořícímu Přílohu č. 1 této smlouvy, popřípadě pokud je dodavatel v prodlení s odstraněním zjištěných vad a nedodělků díla nebo jestliže je dodavatel v prodlení s plněním peněžitého závazku vůči některému z objednatelů podle této smlouvy
- 4.8. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.
- 4.9. Dodavatel souhlasí dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s výkonem kontroly na předmět zakázky. Dodavatel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů strukturálních fondů Evropské unie do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole výše uvedeným kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů. Dodavatel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům ve stanovených termínech úplné, pravdivé informace a dokumentaci související se smlouvou a projektem (zakázkou, předmětem smlouvy), dokladovat svoji činnost a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám – zaměstnancům objednavatele, SFŽP, Ministerstva životního prostředí, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního úřadu, a dalších oprávněných orgánů statní správy do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek smlouvy, a to po celou dobu realizace projektu (zakázky, předmětu smlouvy) za účelem kontroly plnění smlouvy a tuto kontrolu, dle požadavků pověřených osob v jimi požadovaném rozsahu,

neprodleně umožnit. V případě, že část díla bude dodavatel plnit prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhali povinnostem uvedeným v tomto bodě smlouvy. Tuto povinnost má dodavatel i v případě dodavatelských subjektů. Dodavatel se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související se smlouvou a realizací projekt po dobu 10 let ode dne předání a převzetí díla, avšak minimálně do roku 2028. Dodavatel je povinen smluvně zajistit, aby součinnost při plnění jeho závazků dle tohoto bodu smlouvy v plném rozsahu poskytli i jeho subdodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost sám.

- 4.10. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dodavatel stane ve smyslu ust. § 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. Dodavatel je na svoji nespolehlivost Objednatele upozornit po právní moci rozhodnutí. Nesplnění této povinnosti je hrubým porušením povinností dodavatele.
- 4.11. Dodavatel předloží objednateli plánovaný finanční a časový harmonogram stavby (FHS), který určí objem čerpání finančních prostředků na jednotlivé měsíce, rozložený po měsících. Tento finanční a časový harmonogram tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo jako Příloha č. 1 této smlouvy. Objem finančních prostředků ve FHS nepřekročí celkovou smluvní cenu díla.

Pokud by překročení provedených částí díla a souvisejícího objemu ročního čerpání finančních prostředků znamenalo dřívější termín ukončení realizace díla, mohou se smluvní strany písemně dohodnout na odpovídající změně FHS.

- 4.12. Středočeský kraj je registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, avšak na přijatá plnění vyplývající z této smlouvy o dílo nemůže uplatnit režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, neboť tato plnění nejsou využívána pro ekonomickou činnost Středočeského kraje, resp. nejsou využívána pro uskutečnění zdanitelných plnění. Z tohoto vyplývá, že z předmětných plnění bude daň odvedena dodavatelem na výstupu tj., že Středočeskému kraji budou předmětná plnění fakturována včetně DPH.

Článek V.

Vlastnické právo k dílu

- 5.1. Objednatel je vlastníkem vlastní stavby od počátku jejího zhotovování s tím, že dodavatel je vlastníkem věcí, které si opatřil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se zpracováním stanou součástí vlastní stavby.
- 5.2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Článek VI. Staveniště

- 6.1. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude dodavatel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.
- 6.2. Objednatel předá dodavateli staveniště do 3 dnů po odeslání výzvy dle článku II. odst. 2.2.smlouvy, a to na základě zevrubné prohlídky prostoru staveniště a oboustranně podepsaného písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 6.3. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána dodavateli pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není dodavatel povinen staveniště převzít. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel dodavateli též odsouhlasenou projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení.
- 6.4. Dodavatel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14 vyhl. č. 268/2009 Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů. Zdroje energií pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správcí, případně s orgány státní správy. Totéž učiní i v případě skládek materiálů, povolení vybudování objektů ZS apod.
- 6.5. Dodavatel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla a vyklizení staveniště, a to podle obecných ustanovení o náhradě škody.
- 6.6. Dodavatel je povinen před započítím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení všech stávajících sítí a zařízení a splnit veškeré podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců těchto zařízení. Za veškeré dodavatelem způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost dodavatel. Dodavatel je před zahájením provádění díla rovněž povinen ohledat s odbornou péčí odpovídající jeho předmětu podnikání a závazkům dle této smlouvy místo provádění díla z hlediska zjištění možných překážek v následném provádění díla, neuvedených v projektové dokumentaci či dalších podkladech pro realizaci díla.
- 6.7. Dodavatel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí. Dodavatel je dále povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.
- 6.8. Dodavatel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, viz článek XIII. odst. 13.2. této smlouvy a dále je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

- 6.9. Dodavateli je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

Článek VII. Oprávnění zástupci smluvních stran

- 7.1. Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen „oprávnění zástupci objednatele“) jsou:
Bc. Tomáš Soukup, vedoucí oddělení investic OKI – pověřen zastupováním, tel.: 257 280 121, e-mail: soukup@kr-s.cz Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech technických a ve věcech, které tato smlouva výslovně stanoví. Není – li touto smlouvou stanoveno jinak, nejsou oprávnění zástupci objednatele oprávněni činit jménem žádného z objednatelů právní úkony.

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele zmocněný člen Rady Středočeského kraje, MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast investic a veřejných zakázek.

- 7.2. Oprávněnými zástupci dodavatele jsou:
ve věcech smluvních: Dagmar Ashfordová, jednatel
ve věcech technických: Ing. Václav Hána
hlavní stavbyvedoucí: Ing. Václav Hána
zástupce stavbyvedoucího
technik BOZP: Václav Klečka

Článek VIII. Realizace díla, nebezpečí škody na díle, práva a povinnosti smluvních stran

- 8.1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.
- 8.2. Při provádění díla postupuje dodavatel samostatně a dílo provádí v souladu projektovou dokumentací a dalšími podklady, uvedenými v článku I., obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami. V případě, že výrobce (nebo dovozce) užitého materiálu nebo zařízení stanoví postup pro montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení, je dodavatel, nedohodnou - li se strany jinak, povinen provést montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení v souladu s takovými pokyny výrobce (nebo dovozce). V případě, že dodavatel dílo provádí v rozporu s předchozími větami, má se za to, že dílo obsahuje vady a nedostatky.

- 8.3. Dodavatel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr od objednatele uvedené v článku I. odst. 1.1. smlouvy.
- 8.4. Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců dodavatele nebo při provádění části díla jinou osobou má dodavatel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
- 8.5. Při zhotovování vlastní stavby je dodavatel povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“).
- 8.6. Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v článku III. odst. 3.1. této smlouvy.
- 8.7. Objednatel, resp. technický dozor (TDS) objednatele je oprávněn kontrolovat provádění díla a má přístup na staveniště kdykoli v průběhu provádění díla. Dodavatel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny termíny k jejich odstranění. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP. Identifikační údaje osob vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP sdělí objednatel dodavateli bez zbytečného odkladu po jejím určení.
- 8.8. V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovování vlastní stavby na staveništi technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen „osoba vykonávající technický dozor“), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při předání staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a současně zapsáno ve stavebním deníku
- 8.9. Dodavatel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přístup ke stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je dodavatel povinen předložit objednateli a osobě vykonávající technický dozor veškeré písemné doklady o provádění díla. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP.
- 8.10. Dodavatel je povinen při provádění vlastní stavby organizovat na staveništi nejméně 1x týdně (jinak vždy dle potřeby) kontrolní dny průběhu zhotovování vlastní stavby za účasti oprávněného zástupce objednatele a osoby vykonávající technický dozor objednatele. Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran. Zjištěné nedostatky a vady při provádění vlastní stavby je dodavatel povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne. Datum konání prvního kontrolního dne bude dohodnuto při předání staveniště a uvedeno v předávacím protokolu o předání staveniště a současně bude zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy určeno v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.

8.11. Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, je povinen dodavatel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit písemně tuto skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku.

Nesplní-li dodavatel tuto povinnost, je dodavatel povinen na základě písemné žádosti objednatele na náklady dodavatele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce objednatele odkrýt a na základě písemné žádosti objednatele na náklady dodavatele provést znovu za účasti oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem.

Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení zkoušek některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno dodavatelem nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a dodavatel současně učinil o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na náklady dodavatele zakryté části díla odkryty a na náklady dodavatele znovu provedeny zkoušky příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů nebo podle českých technických norem.

8.12. Zjistí-li objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že dodavatel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže dodavatel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

8.13. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Dodavatel je povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo nedostatky, neúplnost a chyby projektové dokumentace vč. výkazu výměr uvedených v článku I. odst. 1.1. smlouvy a dalších písemných podkladů a pokynů, které dal objednatel dodavateli a dodavatel mohl jejich nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaložení odborné péče.

Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro zadání stavby vč. výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů objednatele překážejí v řádném provádění díla, je dodavatel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak TDS, tak osobu objednatele odpovědnou ve věcech technických dle článku VII. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy, bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v odstranění nevhodnosti, nedostatků, neúplnosti a chyb v uvedené zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných objednatelem nebo do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení objednatele, že objednatel trvá na provádění díla podle uvedené zadávací dokumentace, v pracích pokračovat nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení. Dodavatel má rovněž nárok na úhradu nákladů spojených s přerušением provádění díla.

8.14. Jestliže dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v článku VIII. odst. 8.13. smlouvy, pak nemá nárok na úhradu nákladů spojených s přerušением díla.

- 8.15. Zjistí-li dodavatel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je dodavatel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak TDS, tak osobu objednatele odpovědnou ve věcech technických dle článku VII. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v pracích, budou tyto zastaveny. Oznámení o zastavení prací musí být provedeno písemně na formuláři, a to za podmínek uvedených v článku II. odst. 2.5. této smlouvy. Nesplnění této povinnosti má za následek povinnost uhradit smluvní pokutu dle článku II. odst. 2.6. smlouvy.
- 8.16. Jestliže dodavatel neporušil svou povinnost dle článku VI. odst. 6.6. smlouvy zjistit před započetím provádění díla překážky uvedené v článku VIII. odst. 8.15. smlouvy, nemá žádná ze stran nárok na náhradu škody; dodavatel má nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno do doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče. V opačném případě odpovídá dodavatel objednateli za škodu, která mu v důsledku nemožnosti dokončení díla vznikne.
- 8.17. Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem předání díla dodavatelem objednateli a jeho převzetí objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit dodavatel, přechází nebezpečí na díle na objednatele až okamžikem odstranění těchto vad a nedodělků dodavatelem.
- 8.18. Dodavatel prohlašuje, že poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů, se v nabídce zavázal k poskytnutí plnění v rozsahu, který je uveden v nabídce dodavatele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele díla dle této smlouvy. Dodavatel zajistí, že poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů, bude při plnění této smlouvy poskytovat plnění v rozsahu dle předchozí věty.
- 8.19. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané dodavatelem v zadávacím řízení na dodavatele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel se zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat veškeré kvalifikační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a z informací, kterými bude objednatel v dané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl provést jemu svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy.
- 8.20. Dodavatel se dále zavazuje, že poskytne objednateli součinnost, aby objednatel mohl dostát svým povinnostem dle § 219 ZZVZ, zejména mu poskytne seznam poddodavatelů podílejících se na provádění díla.
- 8.21. Dodavatel nesmí u díla provádět činnost technického dozoru a tuto činnost nesmí provádět ani osoba s dodavatelem propojená.

- 8.22. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho provádění nebo jeho provádění ukončit. V případě, že k přerušení provádění díla nedojde z důvodů na straně dodavatele, prodlouží se o dobu přerušení provádění díla a dalších 7 dní termín dokončení díla. Pokud bude přerušení provádění díla trvat déle než 2 měsíce, je dodavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsah prováděného díla o konkrétní položky a části.
- 8.23. Dodavatel zajistí, že osoby uvedené dodavatelem v seznamu vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení, jež budou odpovídat za realizaci příslušných stavebních prací, předloženém v nabídce dodavatele na Veřejnou zakázku dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky, se budou podílet na realizaci díla, a to ve funkcích, v jakých byly v seznamu uvedeny. Výměna takové osoby je možná pouze s písemným souhlasem objednatele.

Článek IX.

Pojištění dodavatele

- 9.1. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je **pojištění odpovědnosti za škody způsobené dodavatelem třetím osobám v souvislosti s výkonem jeho činnosti**, včetně možných škod způsobených pracovníky dodavatele, **minimálně ve výši celkové ceny díla** bez DPH uvedené v článku III. odst. 3.1 Smlouvy, **se spoluúčastí nejvýše 1 %**, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 4 této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.
- 9.2. Úředně ověřená kopie pojistné smlouvy dodavatele, resp. akceptovaný návrh na uzavření pojistné smlouvy ze strany pojišťovny dle tohoto článku musí být doručen objednateli nejpozději při převzetí staveniště, pokud je již objednatel neobdržel od dodavatele v rámci zadávacího řízení. Na žádost objednatele je dodavatel povinen kdykoliv později v průběhu trvání Smlouvy předložit uspokojivé doklady o tom, že pojistná smlouva uzavřená dodavatelem je a zůstává v platnosti.
- 9.3. Dodavatel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této Smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je dodavatel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany dodavatele považují strany této Smlouvy za podstatné porušení

Smlouvy zakládající právo objednatele od Smlouvy odstoupit.

Článek X. Splnění a předání díla

- 10.1. Dodavatel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle článku I. smlouvy a v souladu s článkem VIII. odst. 8.2. smlouvy, tedy bez vad a nedodělků. Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů potřebných k užívání a provozování díla, které se vztahují k těm částem díla, které zhotovoval nebo dodával dodavatel ve smyslu této smlouvy (a to i prostřednictvím svých poddodavatelů), a to jejich originálů.
- 10.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.
- 10.3. Dokončené dílo dle článku I. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech smluvních (dále jen „protokol“). V případě, že se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla, budou v protokolu o předání díla uvedeny i takto zjištěné vady a nedodělkami nebránící řádnému užívání díla a lhůty pro jejich odstranění. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že má vady nebo nedodělkami. Vadou se přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých zařízení tak, jak je stanoveno v článku VIII. odst. 8.2. smlouvy. Rovněž případné odmítnutí převzetí díla bude zaznamenáno v protokolu.
- 10.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a úplně dokončeno, má vady nebo nedodělkami nebo spolu s dílem nejsou předány všechny písemné doklady popsány v článku X. odst. 10.1. smlouvy. Jestliže se objednatel rozhodne dílo i přesto převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich odstranění dodavatelem, případně soupis chybějících písemných dokladů s termínem jejich dodání dodavatelem objednateli.
- 10.5. Pokud dodavatel neodstraní závady nebo nedodělkami na díle v termínu uvedeném v předávacím protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a každý den prodlení.
- 10.6. K předání díla na základě protokolu vyzve dodavatel objednatele písemně nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předání, tj. bude dokončeno. Objednatel zahájí převzetí díla do 5 pracovních dnů od termínu navrženého dodavatelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení převímacího řízení, je-li termín navržený dodavatelem o více než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.
- 10.7. K předání díla přizve objednatel osoby vykonávající funkci TDS, případně také autorského dozoru projektanta.

XI.

Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

- 11.1. Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělkami, počíná záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.
- 11.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této smlouvy, tj. vyplývající z odst. 1.2, odst. 8.2. a odst. 10.1. smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke stanovenému účelu.
- 11.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytnou na díle vady, má, objednatel právo na jejich bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně písemně reklamovat. Dodavatel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do 2 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace objednatele dodavateli a odstranit je nejpozději do 5 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele dodavateli. V případě, že se jedná o vadu, která brání užívání díla (havárie), zavazuje se dodavatel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 12 hodin ode dne jejího ohlášení, do 24 hodin provést alespoň taková opatření, aby dílo bylo možné, byť s dočasným přiměřeným omezením, opětovně užívat a vadu se zavazuje odstranit nejpozději do 20 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele dodavateli. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však v termínech výše popsaných, reklamované vady odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných případech nese náklady až do pravomocného rozhodnutí o reklamaci dodavatel. Zároveň je dodavatel nejpozději do 10 kalendářních dnů po obdržení písemné reklamace objednatele oznámit, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu k odstranění vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat. Po dobu ode dne doručení reklamace dodavateli do odstranění reklamovaných vad záruční doba neběží.
- 11.4. Jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí dodavatel k odstranění reklamovaných vad a nedodělků ve lhůtě stanovené v článku XI. odst. 11.3. smlouvy, popřípadě je neodstraní v tam popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede opatření potřebná k tomu, aby mohlo být dílo dále užíváno (v případě havárie bránící užívání díla), je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělků díla na náklady dodavatele jinou osobou.
- 11.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

Článek XII.

Výpověď, Odstoupení od smlouvy

- 12.1. Objednatel může tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Strany se dohodly na výpovědní lhůtě, která činí jeden den po dni doručení výpovědi dodavateli.

V případě výpovědi má dodavatel nárok na úhradu veškerých účelně vynaložených nákladů, které se zhotovováním díla měl až do dne obdržení písemné výpovědi od objednatele.

- 12.2. Dodavatel bere na vědomí, že účinnost této smlouvy závisí na poskytnutí dotace z fondů Evropské unie na realizaci díla. Objednatel si vyhrazuje právo tuto smlouvu vypovědět v případě, že mu nebude poskytnuta dotace z fondů Evropské unie na realizaci díla. Neposkytnutí dotace se nepovažuje za porušení závazků vyplývajících z této smlouvy a žádná smluvní strana nemá nárok na náhradu vzniklé škody nebo úhradu nákladů vzniklých v důsledku takového ukončení smlouvy.
- 12.3. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel poruší některou svou smluvní povinnost dle této smlouvy přesto, že na možnost odstoupení pro porušování povinností dle této smlouvy bude objednatelem předem písemně upozorněn, popřípadě pokud bude dodavatel v úpadku či jeho majetek bude postižen exekucí či výkonem rozhodnutí. To neplatí v případě článku IV. odst. 4.10. smlouvy, kdy nelze předem písemně upozornit. Dodavateli budou v takovém případě uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla uvedeného v čl. II. této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu.
- 12.4. Podstatným porušením této smlouvy ze strany dodavatele se rozumí zejména nesplnění smluvních termínů podle této smlouvy, nebo provádění díla v rozporu s článkem VIII. odst. 8.2. smlouvy, a článkem IV. odst. 4.10. smlouvy.
- 12.5. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. Účinky odstoupení nastanou doručením takového oznámení povinné straně. Nepodaří – li se oznámení doručit, má se za to, že došlo k jeho doručení třetím dnem po odeslání na adresu povinné strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.
- 12.6. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení.
- 12.7. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.
- 12.8. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
- 12.9. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit sjednanou cenu díla z důvodů nepřidělení finančních prostředků nebo změny skladby

rozpočtu a s tím související nemožnosti financování realizace díla. V takovém případě se strany dohodly, že objednateli ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Dodavatel má pak pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených částí díla a dále na náhradu nákladů účelně do té doby vynaložených na pořízení rozpracovaných částí díla.

12.10. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel:

- a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této smlouvy; nebo
- b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

12.11. V případě ukončení platnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu jsou povinnosti obou stran následující:

- a) Dodavatel provede soupis všech provedených plnění a služeb oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena smluvního plnění,
- b) Dodavatel provede finanční vyčíslení provedených plnění a služeb a zpracuje dílčí konečnou fakturu,
- c) po dílčím předání provedených plnění (v písemné/elektronické podobě) sjednají obě strany písemný protokol o ukončení spolupráce na základě této Smlouvy,
- d) strana, která důvodně odstoupí (či ukončí Smlouvu jiným způsobem) od Smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré účelné náklady jí vzniklé z důvodu takového odstoupení od Smlouvy.

12.12. Odstoupení (zánik práv a povinností) nastane až splněním povinností vyplývajících z vyrovnání smluvních stran.

12.13. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí bez uvedení důvodů. Smluvní strany si dohodly výpovědní lhůtu dvou týdnů ode dne doručení výpovědi smluvní straně.

XIII.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

13.1. V případě, že dodavatel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části oproti FHS, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení se zhotovením díla a 0,2 % z ceny díla bez DPH, označené v článku III. odst. 3.1. smlouvy. V případě, že dodavatel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Dodavatel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

13.2. Smluvní pokuta za včasné nevyklizení staveniště je 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení dodavatele, nejvýše však 50 000 Kč za den.

- 13.3. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad v záruční lhůtě dle čl. XI. odst. 11.3. činí 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 13.4. Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí dodavatel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.
- 13.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo její části je objednatel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení dle platné legislativy z dlužné částky za každý den prodlení.
- 13.6. Je-li úhrada faktury objednatelem vázána na obdržení finančních prostředků z dotace udělené rozpočtu Středočeského kraje ze státního rozpočtu České republiky, rozpočtu Státního fondu životního prostředí, není objednatel povinen hradit úrok z prodlení za nejvýše 180 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky nemá k dispozici. Objednatel je však povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení těchto prostředků poukázat dlužnou částku na bankovní účet dodavatele. Neučiní-li tak, podléhá povinnosti zaplatit úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. za prodlení od uplynutí 10-ti denní lhůty po obdržení finančních prostředků od poskytovatele dotace.
- 13.7. Úrok z prodlení není objednatel povinen dodavateli hradit, jestliže objednatel pozastaví platbu dodavateli podle bodu článku IV., odst. 4.7. této smlouvy.

Článek XIV. Závěrečná ustanovení

- 14.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, je povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.
- 14.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá dodavatel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.
- 14.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověď) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.
- 14.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

- 14.5. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem a postupem popsáním v čl. III odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran. To se týká veškerých víceprací, méněprací a změny díla včetně případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být současně předem odsouhlaseny technickým zástupcem objednatele.
- 14.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
- 14.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.
- 14.8. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a dodavatel 2 stejnopisy.
- 14.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- 14.10. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce dodavatele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele díla dle této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz čl. I smlouvy).
- 14.11. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy:
- Příloha č. 1: Harmonogram plnění /tato příloha bude vypracována až před uzavřením smlouvy o dílo v návaznosti na znalost konkrétního termínu uzavření smlouvy. Pokud bude tato příloha v podobě návrhu uchazeče přiložena k nabídce, netvoří součást nabídky a nebude předmětem posuzování nabídky/
 - Příloha č. 2: Formulář pro ohlášení změn stavby /přiloženo zadavatelem/
 - Příloha č. 3: Oceněný výkaz výměr /příloha bude předložena v nabídce//přikládá uchazeč/
 - Příloha č. 4: Pojistná smlouva/pojistný certifikát – pojištění odpovědnosti za škodu/přikládá vybraný uchazeč při podpisu smlouvy
 - Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů

V Praze dne 15 -02- 2018

WRAGET SB s.r.o.
Dodavatel
Nademilejnská 600/1
198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ: 035 26 518
DIČ: CZ03526518

Dagmar Ashfordová
jednatel

V Praze dne 28 -02- 2018

Objednatel
Středočeský kraj

MVDr. Josef Řihák
radní pro oblast investic
a veřejných zakázek



Příloha č. 2

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Rekonstrukce objektu bývalého internátu“

Určeno: MVDr. Josef Řihák
radní pro oblast investic a veřejných zakázek
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD:

Termín plnění:

Celková cena díla:

Dodavatel:

IČO:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

Popis problému:

Čeho se dodavatel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

HARMONOGRAM - „Rekonstrukce objektu bývalého internátu“

	2018																	
	1.měsíc				2.měsíc				3. měsíc				4.měsíc				5. měsíc	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
0001 - Bourací práce a demontáže																		
HSV																		
1 - Zemní práce																		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání																		
997 - Přesun sutě																		
PSV																		
766 - Konstrukce truhlářské																		
767 - konstrukce zámečnické																		
776 - Podlahy povlakové																		
0002 - Stavební a architektonická část																		
HSV																		
3 - Svislé a kompletní konstrukce																		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																		
PSV																		
763 - Konstrukce suché výstavby																		
764 - Konstrukce klempířské																		
766 - Konstrukce truhlářské																		
767 - konstrukce zámečnické																		
771 - Podlahy z dlaždic																		
776 - Podlahy povlakové																		
781 - Dokončovací práce - obklady																		
783 - Dokončovací práce																		
784 - Dokončovací práce																		
001 - Ostatní																		
0003 - Stavební a architektonická část - 2. část																		
PSV																		
766 - Konstrukce truhlářské																		
771 - Podlahy z dlaždic																		
781 - Dokončovací práce - obklady																		
0004 - Elektroinstalace																		
0005 - ZTI - Zdravotechnické instalace																		
0006 - Ústřední topení																		

WRAGET SB s.r.o.
Nademlejská 600/1
198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ: 035 26 518
② DIČ: CZ03526518

V Praze dne 11.2.2018

WRAGET SB, s.r.o.
Dagmar Ashfordová, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20170025

Stavba: Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

KSO: 801 39 13

Místo: Beroun, U Stadionu 787

Zadavatel:

Dům dětí a mládeže Příbram

Uchazeč:

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Projektant:

rala s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 10.08.2017

IČ:
DIČ:
IČ: 03526518
DIČ: CZ03526518
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

4 243 078,90

DPH	základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 4 243 078,90 0,00	Výše daně 891 046,57 0,00
-----	---------------------	--------------------------------	-------------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

5 134 125,47

WRAGET SB s.r.o.
Nademlejská 600/1
198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ: 035 26 518
DIČ: CZ03526518

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20170025

Stavba: Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

Místo: Beroun, U Stadionu 787 Datum: 10.08.2017

Zadavatel: Dům dětí a mládeže Příbram Projektant:
Uchazeč: WRAGET SB, s.r.o., Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín rala s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
0001	Bourací práce a demontáže	364 404,71	440 929,70	STA
0002	Stavební a architektonická část	2 474 551,52	2 994 207,34	STA
0003	Stavební a architektonická část-2.část	264 690,03	320 274,94	STA
0004	Elektroinstalace	761 470,70	921 379,55	STA
0005	ZTI - Zdravotechnické instalace	206 336,94	249 667,70	STA
0006	Ústřední topení	116 625,00	141 116,25	STA
0007	Vedlejší rozpočtové náklady	55 000,00	66 550,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

Objekt:

0001 - Bourací práce a demontáže

KSO:

801 39 13

Místo:

Beroun, U Stadionu 787

Zadavatel:

Dům dětí a mládeže Příbram

Uchazeč:

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Projektant:

rala s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.08.2017

IČ:

DIČ:

03526518

CZ03526518

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

364 404,71

DPH základní
snižená

Základ daně
364 404,71
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
76 524,99
0,00

Cena s DPH

v CZK

440 929,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

Objekt: 0001 - Bourací práce a demontáže

Místo: Beroun, U Stadionu 787

Zadavatel: Dům dětí a mládeže Příbram

Uchazeč: WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Datum: 10.08.2017

Projektant: rala s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

364 404,71

HSV - Práce a dodávky HSV

342 392,41

1 - Zemní práce

429,44

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

308 908,88

997 - Přesun sutě

33 035,89

998 - Přesun hmot

18,20

PSV - Práce a dodávky PSV

22 012,30

766 - Konstrukce truhlářské

1 940,40

767 - Konstrukce zámečnické

5 037,40

776 - Podlahy povlakové

15 034,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

Objekt:

0001 - Bourací práce a demontáže

Místo:

Beroun, U Stadionu 787

Zadavatel:

Dům dětí a mládeže Příbram

Uchazeč:

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Datum:

10.08.2017

Projektant:

rala s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

364 404,71

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

342 392,41

429,44

1	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	2,200	195,20	429,44	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytů, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojně. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šetrkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714, , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV

"pro základ rampy" 1*2,2

2,200

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					308 908,88
2	K 946111111	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky do 1,5 m	kus	4,000	492,00	1 968,00	CS ÚRS 2017 02
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.					
3	K 946111211	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně - 1111	kus	240,000	273,00	65 520,00	CS ÚRS 2017 02
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.					
4	K 946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky do 1,5 m	kus	4,000	353,50	1 414,00	CS ÚRS 2017 02
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením.					
5	K 952901111	Výčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	1 309,950	55,00	72 047,25	CS ÚRS 2017 02
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění plůdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.					
W		"1S" 329,12		329,120			
W		"1NP" 327,15		327,150			
W		"2NP" 327,08		327,080			
W		"3NP" 326,6		326,600			
W		Součet		1 309,950			
6	K 961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,500	2 458,00	11 061,00	CS ÚRS 2017 02
W		"zrušený vstup" 2*3*0,75		4,500			
7	K 965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	1 240,000	84,12	104 308,80	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zbrauzení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu - odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spár.								
PSC								
W			"1S"310		310,000			
W			"1NP"310		310,000			
W			"2NP"310		310,000			
W			"3NP"310		310,000			
W			Součet		1 240,000			
8	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	179,530	51,00	9 156,03	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.								
PSC								
W			"1S"0		0,000			
W			"1NP"1,68+3,28+2,15+5,66		12,770			
W			"2NP"44,25+22,57+2,91+13,89		83,620			
W			"3NP"44,09+22,57+2,91+13,57		83,140			
W			Součet		179,530			
9	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	9,720	206,00	2 002,32	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.								
PSC					9,720			
W			"1S" 6*0,9*1,8					
10	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,320	237,00	1 023,84	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkakartonové přčky.								
PSC								
W			"1S" 0		0,000			
W			"1NP" 1,8*2,4		4,320			
W			"2NP" 0		0,000			
W			"3NP" 0		0,000			
W			Součet		4,320			
11	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	28,000	68,90	1 929,20	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hlinitých apod. vnitřních omítek.								
PSC								
W			začištění po bourání a demontážích					
W			"1S" 12		12,000			
W			"1NP" 16		16,000			
W			"2NP" 0		0,000			
W			"3NP" 0		0,000			
W			Součet		28,000			
12	K	978059544R	Odtržení obložení stěn skleněným zrcadlem	m2	9,900	202,00	1 999,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"1S" 4,5*2,2		9,900			
			"1NP"					
			"2NP"					
			"3NP"					
			Součet		9,900			
13	K	979888666R	Demontáž osvětlení vč. vývodu přípojovací kabeláže ze stropu	kus	106,000	95,00	10 070,00	
			"1S" 48		48,000			
			"1NP" 58		58,000			
			"2NP" 0		0,000			
			"3NP" 0		0,000			
			Součet		106,000			
14	K	980555555R	Ostatní bourací, demontážní a vyklízečí práce nespecifikové v PD	hzs	74,000	280,00	20 720,00	
15	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	98,080	58,00	5 688,64	CS ÚRS 2017 02
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí. po broušení podlahových mazanin a schodišťových stupňů "1S" 19,2+ "stupnice a podstupnice" 13*0,45*1,2 "1NP" 17,1+ "stupnice a podstupnice" 13*0,45*1,2 "2NP" 17,1+ "stupnice a podstupnice" 13*0,45*1,2 "3NP" 16,6+ "stupnice a podstupnice" 13*0,45*1,2 Součet								
D	997	Přesun sutě					33 035,89	
16	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	30,774	249,50	7 678,11	CS ÚRS 2017 02
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), účtují se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.								
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,774	172,00	5 293,13	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	615,480	15,10	9 293,75	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
19	K	997013831	30,774*20 Přepočtené koeficientem množství	t	30,774	350,00	10 770,90	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
D	998	Přesun hmot						
20	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,052	350,00	18,20	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
D	PSV	Práce a dodávky PSV						
D	766	Konstrukce truhlářské						
21	K	766691911	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2	kus	10,000	165,00	1 650,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídla mající současně obě jmenované funkce. "vyvěšení stávajících křidel" "15" 10								

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	W	"1NP" 0	"zpětné zavěšení stávajících křídel po repasi"		0,000				
	W	"2NP" 0		0,000					
	W	"3NP" 0		0,000					
	W	"1S" 0		0,000					
	W	"1NP" 0		0,000					
	W	"2NP" 0		0,000					
	W	"3NP" 0		0,000					
	W	Součet		10,000					
22	K	766691914		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	22,000	13,20	290,40	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen:									
1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.									
	W	"Vyvěšení stávajících dveří"							
	W	"1S" 3			3,000				
	W	"1NP" 6			6,000				
	W	"2NP" 5			5,000				
	W	"3NP" 8			8,000				
	W	"zpětné zavěšení dveří stávajících"							
	W	"1S" 0			0,000				
	W	"1NP" 0			0,000				
	W	"2NP" 0			0,000				
	W	"3NP" 0			0,000				
	W	Součet			22,000				
D 767					Konstrukce zámečnické				5 037,40
23	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel - ostatní práce s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2	kus	2,000	26,30	52,60	CS ÚRS 2017 02	
24	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	124,000	40,20	4 984,80	CS ÚRS 2017 02	
Poznámka k souboru cen:									
1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovitě konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny. 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupky, kolejničky, vazníky apod. 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.									
	W		"ocelová kce markýzy u vstupu" 124,00		124,000				
D 776					Podlahy povlakové				15 034,50
25	K	776200810R	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	105,600	25,60	2 703,36		
	W		"1S" 14*1,2*2		33,600				
	W		"1NP" 15*1,2*2		36,000				
	W		"2NP" 15*1,2*2		36,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"3NP" 0		0,000			
W			Součet		105,600			
26	K	776200830R	Odstanění lepených podlahovin z hran schodišťových stupňů	m	52,800	12,80	675,84	
W			"1S" 14*1,2		16,800			
W			"1NP" 15*1,2		18,000			
W			"2NP" 15*1,2		18,000			
W			"3NP" 0		0,000			
W			Součet		52,800			
27	K	776401800R	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	226,710	11,20	2 539,15	
W			"1S" 14*0,45		6,300			
W			"1NP"					
W			15*0,45+6*0,8*5*0,64+2*11,9+12,7+11,7+5*5,8+2*3,6+2*2,05+2*4,45+2,4+2*2,65+2*6+2*		241,010			
W			3,53+10*4,1+3,25+2*3,6+2*2,6+2*2,65+2*1,9+2*2,2,37+13,75+10,5					
W			"1NP odpočty" -(22*0,8+2*1,5)		-20,600			
W			"2NP" 0		0,000			
W			"3NP" 0		0,000			
W			Součet		226,710			
28	K	776511810R	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky (PVC, Koberce	m2	314,350	29,00	9 116,15	
W			"1S" 0		0,000			
W			"1NP" 327,12-5,66-2,15-3,28-1,68		314,350			
W			"2NP" 0		0,000			
W			"3NP" 0		0,000			
W			Součet		314,350			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun
Objekt:

0002 - Stavební a architektonická část

KSO: 801 39 13
Místo: Beroun, U Stadionu 787
Zadavatel: Dům dětí a mládeže Příbram
Uchazeč: WRAGET SB, s.r.o., Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín
Projektant: rala s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 10.08.2017
Datum:
IČ: 03526518
DIČ: CZ03526518
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 474 551,52	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 474 551,52 0,00	21,00% 15,00%	519 655,82 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 994 207,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

Objekt:

0002 - Stavební a architektonická část

Místo:

Beroun, U Stadionu 787

Datum: 10.08.2017

Zadavatel:

Dům dětí a mládeže Příbram

Projektant:

rala s.r.o.

Uchazeči:

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 474 551,52

HSV - Práce a dodávky HSV

255 741,19

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 421,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

244 441,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 877,69

PSV - Práce a dodávky PSV

2 218 810,33

763 - Konstrukce suché výstavby

401 557,19

764 - Konstrukce klempířské

5 582,31

766 - Konstrukce truhlářské

255 595,00

767 - Konstrukce zámečnické

183 003,88

771 - Podlahy z dlaždic

146 424,10

776 - Podlahy povlakové

977 923,32

781 - Dokončovací práce - obklady

96 880,33

783 - Dokončovací práce

20 869,20

784 - Dokončovací práce

101 136,00

001 - Ostatní

29 839,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

Objekt:

0002 - Stavební a architektonická část

Místo:

Beroun, U Stadionu 787

Datum: 10.08.2017

Zadavatel:

Dům dětí a mládeže Příbram

Projektant: rala s.r.o.

Uchazeč:

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 474 551,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

255 741,19

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

7 421,90

1	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,270	4 150,00	1 120,50	CS ÚRS 2017 02
	WV		přesunutí hydrantů					
	WV		"1S" 0,9*1*0,15*2		0,270			
	WV		"1NP" 0		0,000			
	WV		"2NP" 0		0,000			
	WV		"3NP" 0		0,000			
	WV		Součet		0,270			
2	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	9,800	643,00	6 301,40	CS ÚRS 2017 02

"1S" 3*1,5*0,4+2*2,4*0,5

"1NP" 2*1,5*0,4+(2*2,4+2*2)*0,5

"2NP" 0

"3NP" 0

Součet

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

244 441,60

3	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	48,200	75,80	3 653,56	CS ÚRS 2017 02
	WV		"S07, 102, 104" 22, 7+10, 6+14, 9		48,200			
4	K	611131125	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně schodišťových konstrukcí	m2	9,000	85,40	768,60	CS ÚRS 2017 02
	WV		3*3		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	611181101	Minerální stěrka vnitřních ploch tloušťky do 2 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	48,200	198,50	9 567,70	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny úprav stropů žebrových lze použít pro ocenění úprav nosníků nebo průvlaků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na spárování podkladu, tyto se ocení cenami souboru cen 61. 12-11.. tohoto katalogu.								
W								
"S07, 102, 104" 22,7+10,6+14,9								
6	K	611181105	Minerální stěrka vnitřních ploch tloušťky do 2 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	9,000	149,00	1 341,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny úprav stropů žebrových lze použít pro ocenění úprav nosníků nebo průvlaků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na spárování podkladu, tyto se ocení cenami souboru cen 61. 12-11.. tohoto katalogu.								
W								
3*3								
7	K	611325222	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	22,000	154,00	3 388,00	CS ÚRS 2017 02
W								
"1S" 12								
W								
"1NP" 10								
W								
"2NP" 0								
W								
"3NP" 0								
W								
Součet								
22,000								
8	K	611325225	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	15,000	485,00	7 275,00	CS ÚRS 2017 02
W								
"1S" 6								
W								
"1NP" 9								
W								
"2NP" 0								
W								
"3NP" 0								
W								
Součet								
15,000								
9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	583,350	65,30	38 092,76	CS ÚRS 2017 02
W								
"nové příčky" 2*181,4								
W								
"původní povrchy celoplošně stěrkané" 34,05+70,2+30,1+39+47,2								
W								
Součet								
362,800								
220,550								
583,350								
10	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	362,800	115,50	41 903,40	CS ÚRS 2017 02
PSC								
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.								
W								
"nové příčky" 2*181,4								
362,800								
11	K	612181101	Minerální stěrka vnitřních ploch tloušťky do 2 mm svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	530,016	149,00	78 972,38	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny úprav stropů žebrových lze použít pro ocenění úprav nosníků nebo průvlaků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na spárování podkladu, tyto se ocení cenami souboru cen 61. 12-11.. tohoto katalogu.								
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"nové příčky" 2*181,4		362,800			
			"původní povrchy celoplošně stěrkované" 34,05+70,2+30,1+39+47,2		220,550			
			"odpočet ploch s obklady" -1,8*(2*0,8+2,55+2*2,25-2*0,8+2*2,25-2*0,8+8*1+4*2,1+4*0,82)		-53,334			
			Součet		530,016			
12	K	612325222	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	35,000	154,00	5 390,00	CS ÚRS 2017 02
			"drobné opravy ploch" 35		35,000			
13	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	22,000	372,50	8 195,00	CS ÚRS 2017 02
			"IS" 6		6,000			
			"1NP" 6		6,000			
			"2NP" 0		0,000			
			"3NP" 0		0,000			
			"doplnění omítek po bouracích pracích" 10		10,000			
			Součet		22,000			
14	K	612325225	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	28,000	485,00	13 580,00	CS ÚRS 2017 02
			"IS" 10		10,000			
			"1NP" 18		18,000			
			"2NP" 0		0,000			
			"3NP" 0		0,000			
			Součet		28,000			
15	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	18,000	496,00	8 928,00	CS ÚRS 2017 02
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.					
			"opravy po výměně oken" 18		18,000			
16	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	527,900	38,00	20 060,20	CS ÚRS 2017 02
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.					
			"napojení omítek nových příček" 82,9		82,900			
			"oprava omítek u podlah - vyrovnání pro sokly" 240+205		445,000			
			Součet		527,900			
17	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,000	726,00	726,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a ráků do stěn z prefadlců např. pároetonových nebo sesazovaných, které se provádí souasně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyždění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových ráků na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení ráků do zdiva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo ráků, které se oceňují ve specifikaci.								
PSC			"1S" 0		0,000			
			"1NP" 1		1,000			
			"2NP" 0		0,000			
			"3NP" 0		0,000			
			Součet		1,000			
		18 M	553314090 zárubeň ocelová pro parobeton s drážkou 100 1600 dvoukřídla	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2017 02
			"1S" 0		0,000			
			"1NP" 1		1,000			
			"2NP" 0		0,000			
			"3NP" 0		0,000			
			Součet		1,000			
		D 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 877,69	
19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	15,059	257,50	3 877,69	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
PSC								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 218 810,33	
D	763		Konstrukce suché výstavby				401 557,19	
20	K	763121415	Stěna představená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	30,062	432,00	12 986,78	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započítány i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započítány náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započítány náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započítány náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.								
VV			"15" 12,27*2,45		30,062			
21	K	763121622	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 15 mm	m2	30,062	215,00	6 463,33	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započítány i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započítány náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započítány náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započítány náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.								
VV			vyztužení předsazené stěny 2. vrstvou z OSB desek		30,062			
VV			"15" 12,27*2,45		37,125	182,00	6 756,75	CS ÚRS 2017 02
22	M	607262720	deska dřevoštěpková OSB perodrážka nebroušená 2500x675x15 mm	m2				
23	K	763121711	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek dilatace	m	2,450	165,00	404,25	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započítány i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započítány náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započítány náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započítány náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.								
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"předsazená dilatace" 2,45		2,450			
24	K	763121715	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou se silikonem	m	17,170	35,20	604,38	CS ÚRS 2017 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.					
W			"1S" 2*2,45+12,27		17,170			
25	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	61,970	695,00	43 069,15	CS ÚRS 2017 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
W			"1S" 22,65		22,650			
W			"1NP" 39,32		39,320			
W			"2NP" 0		0,000			
W			"3NP" 0		0,000			
W			Součet		61,970			
26	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	53,860	741,00	39 910,26	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřeva a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.								
	VV		"1S" 0		0,000			
	VV		"1NP" 53,86		53,860			
	VV		"2NP" 0		0,000			
	VV		"3NP" 0		0,000			
	VV		Součet		53,860			
27	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavešené nosné konstrukce viditelné	m2	156,500	215,00	33 647,50	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže podhledu -5001 až -5201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku desek, kazet, lamel; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .								
	VV		"108,120" 4,5		4,500			
	VV		"105" 152		152,000			
	VV		Součet		156,500			
28	M	590305700	podhled kazetový bez děrování, viditelný rastr, tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m2	137,865	1 520,00	209 554,80	CS ÚRS 2017 02
	VV		"podhled kazetový GYPTONE Base A 600 x 600 mm" 137,865		137,865			
29	M	590306015R	podhled kazetový zvukově pohltivý z heraklitových desek	m2	26,460	1 350,00	35 721,00	
	VV		"105" 26,46		0,000			
	VV		Součet		26,460			
	VV		Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	5,300	512,00	2 713,60	CS ÚRS 2017 02
30	K	763164131						
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových - u cen -4791 až -4793; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
	VV		"1NP 111, 112" 2*2,65		5,300			
	VV		"2NP" 0		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
W		"3NP" 0			0,000			
W		Součet			5,300			
31	K	763164141	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	5,800	512,00	2 969,60	CS ÚRS 2017 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových - u cen -4791 až -4793; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
W		"1NP 106" 5,8			5,800			
32	K	763164261	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m2	4,230	735,00	3 109,05	CS ÚRS 2017 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových - u cen -4791 až -4793; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
W		"1NP 106" 4,23			4,230			
W		Součet			4,230			
33	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,779	965,00	3 646,74	CS ÚRS 2017 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.								
D	764	Konstrukce klempířské						5 582,31
34	K	764246305	Oplechování parapetů z titanizinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	3,600	630,00	2 268,00	CS ÚRS 2017 02
W		"K2" 2*1,8			3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	764246306	Oplechování parapetů z titanizinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů řš 500 mm	m	2,100	758,00	1 591,80	CS ÚRS 2017 02
VV "K1" 2,1					2,100			
36	K	764246307	Oplechování parapetů z titanizinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů řš 670 mm	m	1,800	940,00	1 692,00	CS ÚRS 2017 02
VV "K5" 1,8					1,800			
37	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,022	1 387,00	30,51	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vydává rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 766 Konstrukce truhlářské

255 595,00

38	K	766621211R	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva vč. parapetních plechů	m2	4,245	385,00	1 634,33	
----	---	------------	--	----	-------	--------	----------	--

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.

2,1*1,25+1,8*0,9

4,245

39	M	611305821R	O1 - okno dvoudílné v plastovém vícekomorovém rámu 210/125cm vč. kování, povrchové úpravy - specifikace viz tabulka O	kus	1,000	19 687,00	19 687,00	
40	M	611305825R	O5 - okno dvoudílné v plastovém vícekomorovém rámu 180/90cm vč. kování, povrchové úpravy - specifikace viz tabulka O	kus	1,000	12 150,00	12 150,00	
41	K	766621501R	Montáž oken podávacích horizontálně posuvných ve vodícím rámu na zdi (T2)	m2	2,530	465,00	1 176,45	

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.

2,2*1,15

2,530

42	M	612816122R	T2 - dvoukřídlé posuvné dveře 220/112cm vč. povrchové úpravy, pojezdu a kování - specifikace viz. tabulka T	kus	1,000	23 408,00	23 408,00	
----	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	50,000	419,00	20 950,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavečce křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

PSC

"D1,2,3,4,11,12,13,14,16,17,18,19,20,22,23,24,26"
1+1+2+3+1+8+4+1+1+1+1+6+5+1+1+7+6

50,000

44	M	611600481R	D1 - interiérové dveře jednokřídlé plně s polodrážkou 80/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	1,000	2 960,00	2 960,00	
45	M	611600482R	D2 - interiérové dveře jednokřídlé plně s polodrážkou 80/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	2,000	2 960,00	5 920,00	
46	M	611600483R	D3 - interiérové dveře jednokřídlé plně s polodrážkou 80/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	2,000	2 960,00	5 920,00	
47	M	611600484R	D4 - interiérové dveře jednokřídlé plně s polodrážkou 80/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	3,000	2 960,00	8 880,00	
48	M	611600485R	D13 - interiérové dveře jednokřídlé plně s polodrážkou 70/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	4,000	2 820,00	11 280,00	
49	M	611600486R	D14 - interiérové dveře jednokřídlé plně s polodrážkou 80/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	1,000	2 960,00	2 960,00	
50	M	611600487R	D17 - interiérové dveře jednokřídlé plně s polodrážkou 80/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	1,000	2 960,00	2 960,00	
51	M	611600488R	D22 - interiérové dveře jednokřídlé plně s polodrážkou 80/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	1,000	2 960,00	2 960,00	
52	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	433,50	1 300,50	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavečce křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

PSC

"D 10,11,15" 1+1+1

3,000

53	M	611600515R	D10 - interiérové dveře jednokřídlé částečně prosklené s polodrážkou 90/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	1,000	3 420,00	3 420,00	
----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	M	611600517R	D15 - interiérové dveře jednokřídlé plné s polodrážkou 90/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	1,000	3 190,00	3 190,00	
55	K	766660012	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,000	467,80	467,80	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

VV

"D7" 1

1,000

56	M	611600521R	D7 - interiérové dveře dvoukřídlé s polodrážkou částečně prosklené 160/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	1,000	4 980,00	4 980,00	
57	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,000	419,00	2 514,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

VV

"D5,8,16,21,25" 6

6,000

58	M	6116000643R	D5 - interiérové dveře jednokřídlé částečně prosklené s polodrážkou EI 30 DP3-C 80/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	1,000	8 150,00	8 150,00	
59	M	6116000645R	D8 - interiérové dveře jednokřídlé plné s polodrážkou EW 30 DP3-C 80/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	2,000	7 650,00	15 300,00	
60	M	6116000647R	D16 - interiérové dveře jednokřídlé částečně prosklené s polodrážkou EI 15 DP3-C 80/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	1,000	8 150,00	8 150,00	
61	M	6116000649R	D21 - interiérové dveře jednokřídlé částečně prosklené s polodrážkou EI 15 DP3-C 80/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	1,000	8 150,00	8 150,00	
62	M	6116000651R	D25 - interiérové dveře jednokřídlé plné s polodrážkou EW 30 DP3-C 80/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	1,000	7 650,00	7 650,00	
63	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	433,50	433,50	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavečce křidel a držádel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následně vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a hal - zděné a monolitické.								
PSC								
"D9" 1 1,000								
64	M	611600653R	D9 - interiérové dveře jednokřídlé částečně prosklené s polodrážkou EI 15 90/197 cm vč. kování a povrchové úpravy - specifikace viz tabulka dveří	kus	1,000	8 910,00	8 910,00	
65	M	549136526R	křídla a křídla se štíty pro interiérové dveře - typ upřesní architekt	sada	37,000	1 410,00	52 170,00	
"D11" 1 1,000 "D12" 10 10,000 "D18" 1 1,000 "D19" 6 6,000 "D20" 5 5,000 "D23" 1 1,000 "D24" 7 7,000 "D26" 6 6,000 Součet 37,000								
66	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	7,000	218,50	1 529,50	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97... nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.								
PSC								
"O1,5" 1+6 7,000								
67	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m	m	12,900	228,00	2 941,20	CS ÚRS 2017 02
2,1+6*1,8 12,900								
68	K	766699114R	Montáž truhlářských desek odkládacích dřevěných šířky do 400 mm délky přes 2,5 m (T1)	m	10,600	78,30	829,98	
69	M	613741114R	T1 - odkládací pult 530/24/64 cm vč. povrchové úpravy, kování a kotevních prvků - specifikace viz. tabulka T	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	
70	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,256	831,00	212,74	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vyndobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D	767		Konstrukce zámečnické				183 003,88	
71	K	767210111	Montáž schodnic ocelových rovných v prostoru, podepřené	m	12,440	348,00	4 329,12	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny k ocenění 1m jedné schodnice. 2. V cenách není započtena montáž zábradlí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 22-... Montáž schodišťového zábradlí. nájezdová rampa - nosná kce "Z1" 2*4,62 "Z2" 4*0,8 Součet								
PSC								
W					9,240			
W					3,200			
W					12,440			
W								
72	M	662000111R	Z1 - nosná ocelová konstrukce nájezdové rampy vč kotevnic prvků a povrchové úpravy - dodávka	kg	230,000	95,00	21 850,00	
W					185,000			
W					45,000			
W					230,000			
73	K	767220520	Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 40 kg	m	6,850	156,00	1 068,60	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cenou -0550 nelze oceňovat montáž osazení samostatného sloupku vertikálně průběžného schodištěm; tyto práce lze oceňovat cenami souboru cen 767 99-... Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vytvoření ohybu nebo ohybníku; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0191 nebo -0490 Příplatek za vytvoření ohybu, b) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž lišt a okopových plechů, c) montáž výplně tvarovaným plechem. 3. Montáž madel se oceňuje cenami souboru cen 767 16-... Montáž zábradlí rovného; množství se určuje v m v ose madla. "Z1" 5,4 "Z3" 1,45 Součet								
PSC								
W					5,400			
W					1,450			
W					6,850			
74	M	663000224R	zábradlí vnějšího schodiště vč. povrchové úpravy - dodávka	kg	235,000	95,00	22 325,00	
W					194,400			
W					40,600			
W					235,000			
75	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	1,710	435,00	743,85	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textilních, tj. hliníkové nebo plastové v kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - škrabáky, pryžové, z vlákna z plastických hmot, apod. 2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 57-3 Montáž textilních čistících zón katalogu 800-776 Podlahy povlakové.								
W				1,710				
76	M	697520010	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm	m2	2,000	10 650,00	21 300,00	CS ÚRS 2017 02
77	K	767590120	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah přípevných šroubováním	kg	187,200	25,00	4 680,00	CS ÚRS 2017 02
W				187,200				
78	M	553470170	"nájezdová rampa Z1" 5,2*1,5*24	kus	4,500	2 150,00	9 675,00	CS ÚRS 2017 02
79	M	553470172R	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 1100 x 1000 mm	kus	1,000	6 980,00	6 980,00	
80	M	553470174R	Z1 - protiskluzný nájezdový plech rampy	kus	14,000	3 580,00	50 120,00	
81	K	767647920R	Z3 - rošt podlahový lisovaný PZN velikost 30/3 mm atypické formáty - schodišťové stupnice, podstupnice a boční strany	kus	1,000	24 980,00	24 980,00	
82	K	767891915R	Oprava a údržba dveří D5 - repase vchodových dveří dle specifikace v tabulce dveří	m	58,200	245,00	14 259,00	
83	K	998767102	Opravy zámečnických konstrukcí ostatních - oprava zábradlí vnitřního schodiště	t	0,666	1 041,00	693,31	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 771				146 424,10				
84	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	58,025	107,50	6 237,69	CS ÚRS 2017 02
W				0,000				
W				4,315				
W				35,710				
W				18,000				
W				58,025				
85	K	771574116	Součet Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2	m2	110,200	398,00	43 859,60	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VW			"1S" 0		0,000			
			"1NP" 19,3		19,300			
			"2NP" 52,8		52,800			
			"3NP" 38,1		38,100			
			Součet		110,200			
86	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	6,800	698,00	4 746,40	CS ÚRS 2017 02
VW			"1NP vstup" 6,8		6,800			
			keramická dlažba RAKO Color Two 20/20 cm	m2	121,800	380,00	46 284,00	
			keramická dlažba RAKO serie CEMENTO DAR63661 60/60 cm	m2	9,360	742,00	6 945,12	
			6,8/0,36		18,889			
			26*0,36		9,360			
89	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	110,200	38,30	4 220,66	CS ÚRS 2017 02
PSC			Poznámka k souboru cen:					
			1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
			Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	116,000	21,20	2 459,20	CS ÚRS 2017 02
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
91	K	771591142R	Podlahy průnik dlažbou kruhový bez izolace DN do 90	kus	38,000	110,00	4 180,00	
92	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	5,600	95,00	532,00	CS ÚRS 2017 02
PSC			Poznámka k souboru cen:					
			1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
			"1S" 0		0,000			
			"1NP" 2*0,8		1,600			
			"2NP" 3*0,8		2,400			
VW			"3NP" 2*0,8		1,600			
			Součet		5,600			
93	M	283186852R	ukončovací profil L pro dlažby neretový	m	8,000	115,00	920,00	
94	K	771591175	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro balkony a terasy	m	11,400	110,00	1 254,00	CS ÚRS 2017 02
PSC			Poznámka k souboru cen:					
			1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
			"hrana podesty vstupního prostoru" 2*0,8+1,8+4,1+2*1,95		11,400			
			schodová hrana a lišta	m	14,000	245,00	3 430,00	CS ÚRS 2017 02
			"1NP" 14		14,000			
96	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	440,000	19,00	8 360,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.							
PSC							
97	K	771990111	m2	110,200	109,50	12 066,90	CS ÚRS 2017 02
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.							
PSC							
98	K	998771102	t	2,172	427,50	928,53	CS ÚRS 2017 02
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.							
PSC							
D 776 Podlahy povlakové							
99	K	776220110R	m2	15,840	161,50	2 558,16	
	W	"1S" 14*0,3*1,2		5,040			
	W	"1NP" 15*0,3*1,2		5,400			
	W	"2NP" 15*0,3*1,2		5,400			
	W	"3NP" 0		0,000			
	W	Součet		15,840			
100	K	776220200R	m2	10,560	145,20	1 533,31	
	W	"1S" 14*0,2*1,2		3,360			
	W	"1NP" 15*0,2*1,2		3,600			
	W	"2NP" 15*0,2*1,2		3,600			
	W	"3NP" 0		0,000			
	W	Součet		10,560			
101	K	776290020R	m	56,800	110,00	6 248,00	
	W	"1S" 14*1,2+1,6		18,400			
	W	"1NP" 15*1,2+2,4		20,400			
	W	"2NP" 15*1,2		18,000			
	W	"3NP" 0		0,000			
	W	Součet		56,800			
102	M	697521820	m	71,000	245,00	17 395,00	CS ÚRS 2017 02
103	K	776290105R	m2	26,400	315,00	8 316,00	
104	M	246361100	kg	26,400	282,00	7 444,80	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	776290115R	Úprava podkladu na schodišťových stupních penetrací	m2	26,400	48,50	1 280,40	
	W		"1S" 14*0,5*1,2		8,400			
	W		"1NP" 15*0,5*1,2		9,000			
	W		"2NP" 15*0,5*1,2		9,000			
	W		"3NP" 0		0,000			
	W		Součet		26,400			
106	K	776491113R	Lepení kovové lišty soklové ukončovací	m	915,000	64,60	59 109,00	
	W		"1S" 240		240,000			
	W		"1NP" 203		203,000			
	W		"2NP" 232		232,000			
	W		"3NP" 240		240,000			
	W		Součet		915,000			
107	M	697522112R	skrytý přechodový profil AL přírodní elox (ukončení soklu PVC)	m	1 028,100	108,00	111 034,80	
108	K	776521100R	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	1 190,650	165,00	196 457,25	
	W		"1S" 206,85+33,7+79,9		320,450			
	W		"1NP" 103,1+202,4		305,500			
	W		"2NP" 76,9+207,4		284,300			
	W		"3NP" 76,9+203,5		280,400			
	W		Součet		1 190,650			
109	M	284122850	krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm	m2	1 369,248	295,00	403 928,16	CS ÚRS 2017 02
110	K	776573111R	Položení textilních rohoží čistících zón	m2	13,700	135,50	1 856,35	
	W		"1NP" 13,7		13,700			
111	M	697521000	rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC	m2	13,700	1 727,00	23 659,90	CS ÚRS 2017 02
112	K	776573113R	Příplatek za vytvoření obvodového soklu z PVC vytažením podlahoviny na stěnu	m	915,000	45,00	41 175,00	
	W		"1S" 240		240,000			
	W		"1NP" 203		203,000			
	W		"2NP" 232		232,000			
	W		"3NP" 240		240,000			
	W		Součet		915,000			
113	K	776573115R	Osazení lišty k textilním rohožím - obvodová lišta	m	14,900	85,00	1 266,50	
	W		2*3,25+2*4,2		14,900			
114	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	16,000	195,00	3 120,00	CS ÚRS 2017 02
115	K	776590150R	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	1 190,000	24,20	28 798,00	
116	K	776990111R	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	1 190,000	49,40	58 786,00	
117	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,915	362,50	3 956,69	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vyndsobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 781			Dokončovací práce - obklady		96 880,33			
118	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m ²	m ²	79,400	398,00	31 601,20	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1NP 108,109" 1,8*(2,4+2,5+2*1,65+2*0,9+2*2,25+2*0,75)-1,8*(2*0,8-0,9)-0,8*0,6		27,060			
	VV		"1NP 116,118" 1,8*(1,65*6+2*0,95+2*1,2+2*1,3)-1,8*(4*0,8-0,9)-0,8*0,8		25,460			
	VV		"1NP 119,120" 1,8*(2*2,4+2*1,1+2*2,25+2*2,35+2*0,25)-1,8*(2*0,8-0,9)-1,8*0,8-0,6*0,8		26,880			
	VV		"2NP" 0		0,000			
	VV		"3NP" 0		0,000			
	VV		Součet		79,400			
119	M	597610100R	keramický obklad RAKO Color Two 20/20 cm	m ²	83,370	410,00	34 181,70	
	VV		79,4*1,05		83,370			
120	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silitonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m ²	m ²	8,000	435,00	3 480,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"X1" 0,6*1		0,600			
	VV		"X2" 0,6*0,8*9		4,320			
	VV		"X3" 0,8*1		0,800			
	VV		"X4" 0,6*0,8*4		1,920			
	VV		"X5" 0,6*0,6		0,360			
	VV		Součet		8,000			
121	M	634651240	zrcadlo nemontované číré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m ²	8,800	352,50	3 102,00	CS ÚRS 2017 02
122	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	64,800	263,50	17 074,80	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.								
	VV		3*1,8*12		64,800			
123	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m ²	79,400	38,30	3 041,02	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.								
124	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silitonem	m	95,400	21,20	2 022,48	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.								
PSC					95,400			
VV								
125	K	781495142	Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 30 do 90 DN	kus	18,000	100,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.								
PSC					18,000			
VV								
126	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,350	427,50	577,13	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D	783	Dokončovací práce						
127	K	783201811R	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	68,200	61,00	4 160,20	
VV			"zábradlí vnitřního scodiště"		9,000			
VV			"1S" 4,5*1*2		22,400			
VV			"1NP" (4,5+3,7+2*1,5)*1*2		16,400			
VV			"2NP" (4,5+3,7)*1*2		10,400			
VV			"3NP" (3,7+1,5)*1*2		10,000			
VV			"ocelová konstrukce přístřešku nad vstupem" 10		68,200			
VV			Součet					
128	K	783271001R	Nátěry polyuretanové kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 2x email	m2	68,200	245,00	16 709,00	
VV			"zábradlí vnitřního scodiště"		9,000			
VV			"1S" 4,5*1*2		22,400			
VV			"1NP" (4,5+3,7+2*1,5)*1*2		16,400			
VV			"2NP" (4,5+3,7)*1*2		10,400			
VV			"3NP" (3,7+1,5)*1*2		10,000			
VV			"ocelová konstrukce přístřešku nad vstupem" 10		68,200			
VV			Součet					
D	784	Dokončovací práce						
							101 136,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	140,000	38,20	5 348,00	CS ÚRS 2017 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pásky, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.								
130	K	784453351R	Malby směsí tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	1 917,000	38,00	72 846,00	
	W		"stropy" 321+340		661,000			
	W		"stěny" 559+651		1 210,000			
	W		"špalety" 46		46,000			
	W		Součet		1 917,000			
131	K	784453371R	Malby směsí tekuté disperzní tónované omyvatelné jednonásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	180,000	35,20	6 336,00	
132	K	784672031	Písmomalířské práce výšky číslíc nebo písmen přes 250 do 500 mm v místnostech výšky do 3,80 m	kus	3,000	1 562,00	4 686,00	CS ÚRS 2017 02
133	K	784672036R	Písmomalířské práce výšky písmen nebo číslíc do 1000 mm v místnostech výšky do 3,80 m	kus	4,000	2 980,00	11 920,00	
D O01 Ostatní 29 839,00								
134	K	980430543R	Osazení hasičích přístrojů na stěnu	kus	13,000	215,00	2 795,00	
	W		"X6" 13		13,000			
135	M	980506506R	PHP Pg 6	kus	6,000	1 431,00	8 586,00	
136	M	980506508R	PHP S6	kus	3,000	1 346,00	4 038,00	
137	M	980506510R	PHP W10 HL	kus	4,000	1 598,00	6 392,00	
138	K	981244344R	Montáž tabulek s piktogramy na dveřní křídla (X14 - X21)	kus	12,000	219,00	2 628,00	
139	M	981244455R	X14-X21 tabulka s piktogramem - specifikace viz. tabulka X	kus	12,000	450,00	5 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun
Objekt:

0003 - Stavební a architektonická část-2.část

KSO:	801 39 13	CC-CZ:	
Místo:	Beroun, U Stadionu 787	Datum:	10.08.2017
Zadavatel:		IČ:	
Dům dětí a mládeže Příbram		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	03526518
WRAGET SB, s.r.o., Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín		DIČ:	CZ03526518
Projektant:		IČ:	
rala s.r.o.		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		264 690,03	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	264 690,03 0,00	21,00% 15,00%	55 584,91 0,00
Cena s DPH		v CZK	320 274,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

Objekt:

0003 - Stavební a architektonická část-2.část

Místo:

Beroun, U Stadionu 787

Zadavatel:

Dům dětí a mládeže Příbram

Uchazeč:

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Datum: 10.08.2017

Projektant:

rala s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

264 690,03

PSV - Práce a dodávky PSV

264 690,03

766 - Konstrukce truhlářské

167 484,74

771 - Podlahy z dlaždic

48 124,84

781 - Dokončovací práce - obklady

49 080,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

Objekt:

0003 - Stavební a architektonická část-2.část

Místo:

Beroun, U Stadionu 787

Zadavatel:

Dům dětí a mládeže Příbram

Uchazeč:

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Datum: 10.08.2017

Projektant: rala s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

264 690,03

D PSV

Práce a dodávky PSV

264 690,03

D 766

Konstrukce truhlářské

167 484,74

1	K	766621211R	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva vč. parapetních plechů	m2	21,060	431,00	9 076,86	
---	---	------------	--	----	--------	--------	----------	--

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. V cenách 766 62 - 9 - . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.

PSC

VV "okna O5" 1,80*0,90*13

21,060

2	M	611305825R	O5 - okno dvoudílné v plastovém vícekomorovém rámu 180/90cm vč. kování, povrchové úpravy - specifikace viz tabulka O	kus	13,000	12 150,00	157 950,00	
3	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,551	831,00	457,88	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
D	771		Podlahy z dlaždic				48 124,84	
4	K	771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2	m2	52,076	435,00	22 653,06	CS ÚRS 2017 02
	W		"m.č.106" 5,80*6,77		39,266			
	W		"m.č.110" 6,10*2,10		12,810			
	W		Součet		52,076			
5	M	597613705R	keramická dlažba RAKO Color Two 20/20 cm	m2	57,284	385,00	22 054,34	
	W		52,076*1,10		57,284			
6	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	52,076	38,30	1 994,51	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
7	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	55,000	21,20	1 166,00	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
	W		"odhad" 55,00		55,000			
8	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,601	427,50	256,93	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.					
D	781		Dokončovací práce - obklady				49 080,45	
9	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2	m2	54,270	403,50	21 897,95	CS ÚRS 2017 02
	W		"m.č.106" 25,14*1,50		37,710			
	W		"m.č.110" 6,10*2,10		12,810			
	W		"m.č.111" 1,70*1,50		2,550			
	W		"m.č.113-115" 1,00*1,20		1,200			
	W		Součet		54,270			
10	M	597610100R	keramický obklad RAKO Color Two 20/20 cm	m2	56,984	410,00	23 363,44	
	W		54,27*1,05		56,984			
11	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	54,270	38,30	2 078,54	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.								
12	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování sítikonem	m	65,000	21,20	1 378,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.								
VV					65,000			
13	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,848	427,50	362,52	CS ÚRS 2017 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun
Objekt: Beroun, U Stadionu 787

0004 - Elektroinstalace

KSO:	801 39 13	CC-CZ:	
Místo:	Beroun, U Stadionu 787	Datum:	10.08.2017
Zadavatel:		IČ:	
Dům dětí a mládeže Příbram		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	03526518
WRAGET SB, s.r.o., Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín		DIČ:	CZ03526518
Projektant:		IČ:	
rala s.r.o.		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		761 470,70
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	761 470,70	159 908,85
	0,00	0,00
Cena s DPH		921 379,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

Objekt:

0004 - Elektroinstalace

Místo:

Beroun, U Stadionu 787

Zadavatel:

Dům dětí a mládeže Příbram

Uchazeč:

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Datum:

10.08.2017

Projektant:

rala s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

761 470,70

PSV - Práce a dodávky PSV

761 470,70

741 - Elektroinstalace - silnoproud	449 069,70
741-001 - Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače	59 861,00
741-002 - Přístroje - ostatní	3 723,00
741-003 - Montážní materiál - trubky	5 105,00
741-004 - Montážní materiál - krabice	7 644,00
741-005 - Montážní materiál - ostatní	7 276,00
741-006 - Zemnicí soustava	2 783,00
741-008 - Kabely a vodiče	54 380,00
741-009 - Rozváděč RP01	29 650,00
741-010 - Rozváděč RP1	32 970,00
741-011 - Rozváděč RP2	33 150,00
741-012 - Rozváděč RP3	32 840,00
741-013 - Signalizace (WC INV.)	5 498,00
741-014 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy	19 787,20
741-015 - Demontážní práce	12 600,00
741-016 - Montážní a instalační práce	141 802,50
742 - Elektroinstalace - slaboproud	312 401,00
742-001 - Datový rozváděč /pasivní prvky/	25 420,00
742-002 - Přístroje - zásuvky ESL	4 497,00
742-003 - Montážní materiál - svorky, trubky	0,00
742-004 - Kabely - ESL	0,00
742-005 - Montážní a instalační práce	6 300,00
742-006 - F - DOMOVNÍ TELEFON	32 180,00

742-007 - G - PZTS	150 403,00
742-008 - G - AV, Ozvučení - lokální	40 169,50
742-009 - H - CCTV	53 431,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

Objekt:

0004 - Elektroinstalace

Místo:

Beroun, U Stadionu 787

Zadavatel:

Dům dětí a mládeže Příbram

Uchazeč:

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Datum:

10.08.2017

Projektant:

rala s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

761 470,70

D PSV Práce a dodávky PSV

761 470,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

449 069,70

D 741-001 Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače

59 861,00

1	M	000000101R	Zásuvka IP44, 400V/50Hz - 16A, 2P+T	ks	1,000	128,00	128,00	
2	M	000000102R	Zásuvka IP44, 230V/50Hz - 16A, 2P+T	ks	4,000	129,00	516,00	
3	M	000000103R	Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T,	ks	57,000	98,00	5 586,00	
4	M	000000104R	Zásuvka dvojitá 230V/50Hz - 16A, 2x 2P+T,	ks	35,000	156,00	5 460,00	
5	M	000000105R	Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A	ks	18,000	112,00	2 016,00	
6	M	000000106R	Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A, IP44	ks	0,000	112,00	0,00	
7	M	000000107R	Spínač střídavý ř.6, 230V/50Hz, 10A	ks	0,000	0,00	0,00	
8	M	000000108R	Spínač seriový ř.5, 230V/50Hz, 10A, IP44	ks	11,000	120,00	1 320,00	
9	M	000000109R	Spínač střídavý ř.6+6, 230V/50Hz, 10A	ks	0,000	106,00	0,00	
10	M	000000110R	Spínač tlačítkový ř.1/0, 230V/50Hz, 10A	ks	6,000	161,00	966,00	
11	M	000000111R	Trojpólový spínač 400V/50Hz, 32A, IP44	ks	2,000	500,00	1 000,00	
12	M	000000112R	Trojpólový spínač 400V/50Hz, 16A, IP44	ks	0,000	500,00	0,00	
13	M	000000113R	Automatický spínač pohybu, 230V, 180st.	ks	23,000	1 569,00	36 087,00	
14	M	000000114R	Automatický spínač pohybu, 230V, 270st., IP44	ks	3,000	1 984,00	5 952,00	
15	M	000000115R	Zásuvka USB 2x modul 230V, 5V	ks	2,000	105,00	210,00	
16	M	000000116R	STOP tlačítka - červené, pod sklem	ks	1,000	620,00	620,00	

P Poznámka k položce:

Přístroje - ostatní

D 741-002

Přístroje - ostatní

3 723,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
17	M	000000201R	Spínací hodiny programovatelné do zásuvky 230V	ks	1,000	315,00	315,00	
18	M	000000202R	Doběhové relé DT-4 (VZT)	ks	6,000	568,00	3 408,00	
Poznámka k položce: Montážní materiál - trubky; Instalační PVC trubky								
P								
D	741-003		Montážní materiál - trubky				5 105,00	
19	M	000000301R	Instalační ohebná PVC trubka DN 50 (KOPOFLEX)	m	25,000	12,00	300,00	
20	M	000000302R	Instalační ohebná PVC trubka DN 40 (KOPOFLEX)	m	45,000	19,00	855,00	
21	M	000000303R	Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky)	kpl	1,000	850,00	850,00	
Poznámka k položce: Instalační PVC trubky ohebné								
P								
22	M	000000304R	Instalační ohebná PVC trubka DN 50, hodnota zatížení 320N/5cm, -25stC +60stC	m	0,000	44,00	0,00	
23	M	000000305R	Instalační ohebná PVC trubka DN 32, hodnota zatížení 320N/5cm, -25stC +60stC	m	0,000	25,00	0,00	
24	M	000000306R	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm, -25stC +60stC	m	200,000	13,00	2 600,00	
25	M	000000307R	Instalační ohebná PVC trubka DN 16, hodnota zatížení 320N/5cm, -25stC +60stC	m	0,000	11,00	0,00	
26	M	000000308R	Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky)	kpl	1,000	500,00	500,00	
Poznámka k položce: Instalační PVC trubky								
P								
27	M	000000309R	Instalační PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm, -25stC +60stC	m	0,000	16,90	0,00	
28	M	000000310R	Instalační PVC trubka DN 40, hodnota zatížení 320N/5cm, -25stC +60stC	m	0,000	26,20	0,00	
29	M	000000311R	Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky)	kpl	0,000	450,00	0,00	
Poznámka k položce: Montážní materiál - krabice; Krabice pod omítku								
P								
D	741-004		Montážní materiál - krabice				7 644,00	
30	M	000000401R	Instalační přístrojová krabice KP67/3	ks	95,000	14,00	1 330,00	
31	M	000000402R	Instalační přístrojová krabice KPR68	ks	45,000	21,00	945,00	
32	M	000000403R	Instalační přístrojová krabice KP64/2	ks	37,000	48,00	1 776,00	
33	M	000000404R	Instalační přístrojová krabice KP64/3	ks	17,000	69,00	1 173,00	
34	M	000000405R	Instalační přístrojová krabice KP64/4	ks	23,000	88,00	2 024,00	
35	M	000000406R	Instalační přístrojová krabice KP64/5	ks	4,000	99,00	396,00	
Poznámka k položce: Montážní materiál - ostatní								
P								
D	741-005		Montážní materiál - ostatní				7 276,00	
36	M	000000501R	Univerzální rozvodná inst. krabice prům. 73x30, vč. víčka, násvavné svorky	m	20,000	9,00	180,00	
37	M	000000502R	Instalační krabice 105x105x55, IP55	m	5,000	63,00	315,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	000000503R	Svorkovnice pětipólová s krytem , IP44	ks	4,000	134,00	536,00	
39	M	000000504R	Instalační krabice KO100E	ks	4,000	61,00	244,00	
40	M	000000505R	Instalační rámeček jednoduchý	ks	77,000	21,00	1 617,00	
41	M	000000506R	Instalační dvojrámeček	ks	37,000	33,00	1 221,00	
42	M	000000507R	Instalační trojrámeček	ks	17,000	44,00	748,00	
43	M	000000508R	Instalační čtyřrámeček	ks	23,000	63,00	1 449,00	
44	M	000000509R	Instalační pětirámeček	ks	4,000	79,00	316,00	
45	M	000000510R	Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, příchytky, sádra, atd.)	kpl	1,000	650,00	650,00	
P								
			Poznámka k položce: Zemní soustava					
D	741-006	Zemnicí soustava		2 783,00				
46	M	000000601R	Vodič FeZn 10mm	m	20,000	21,00	420,00	
47	M	000000602R	Ocelové konstrukce vč. nátěrových hmot	kg	10,000	65,00	650,00	
48	M	000000603R	Ekvipotenciální svorkovnice K12	ks	8,000	161,00	1 288,00	
49	M	000000604R	Hlavní ochranná přípojnice vstup-1x třmen 10-95mm,	ks	1,000	425,00	425,00	
P								
			Poznámka k položce: Osvětlení					
D	741-008	Kabely a vodiče		54 380,00				
50	M	000000801R	Kabel CYKY 4x25	m	15,000	248,00	3 720,00	
51	M	000000802R	Kabel CYKY-J 5x16	m	12,000	205,00	2 460,00	
52	M	000000803R	Kabel CYKY-J 5x4	m	45,000	65,00	2 925,00	
53	M	000000804R	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	160,000	25,00	4 000,00	
54	M	000000805R	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	30,000	32,00	960,00	
55	M	000000806R	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	880,000	21,00	18 480,00	
56	M	000000807R	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	1 400,000	12,00	16 800,00	
57	M	000000808R	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	0,000	13,00	0,00	
58	M	000000809R	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	0,000	12,00	0,00	
59	M	000000810R	Kabel CYKY-O 4x1,5	m	90,000	18,00	1 620,00	
60	M	000000811R	Kabel CYKY-J 4x1,5	m	0,000	19,00	0,00	
61	M	000000812R	Kabel CYKY-J 7x1,5	m	0,000	31,00	0,00	
62	M	000000813R	Kabel H03V2V2-F, 3x 2,5	m	0,000	65,00	0,00	
63	M	000000814R	Kabel H03V2V2-F, 5x 2,5	m	15,000	85,00	1 275,00	
64	M	000000815R	Vodič CY25	m	10,000	76,00	760,00	
65	M	000000816R	Vodič CY16	m	0,000	39,00	0,00	
66	M	000000817R	Vodič CY10	m	0,000	26,00	0,00	
67	M	000000818R	Vodič CY 6	m	20,000	17,00	340,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	000000819R	Vodič CY 4	m	80,000	13,00	1 040,00	
69	M	000000820R	Kabel JITY 4x1	m	0,000	13,00	0,00	
70	M	000000821R	Kabel J-Y(St)-Y 4x2x0,8	m	0,000	20,00	0,00	
P			Poznámka k položce: Rozváděče ; Rozváděč RP01					
D	741-009		Rozváděč RP01				29 650,00	
71	M	000000901R	Instalační rozváděč pod omítku pro 96 modulů, rozměry švxh: 590 x 770 x 136 mm, vč. příslušenství, krytí: IP40/20, Ikm=10kA, napěťová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, přívody a vývody horem, boční kryt, držák mont. panelu, zákryt, kapsa na výkresy, vč. výzbroje - viz. RP01	kpl	1,000	29 650,00	29 650,00	
P			Poznámka k položce: Rozváděč RP1					
W		1	1,000					
W			Instalační rozváděč pod omítku pro 96 modulů, rozměry švxh: 590 x 770 x 136 mm, vč. příslušenství, krytí:					
W			IP40/20, Ikm=10kA, napěťová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, přívody a vývody horem, boční					
W			kryt, držák mont. panelu, zákryt, kapsa na výkresy, vč. výzbroje - viz. RP01					
D	741-010		Rozváděč RP1				32 970,00	
72	M	000001001R	Instalační rozváděč pod omítku pro 120 modulů, rozměry švxh: 590 x 920 x 136 mm, vč. příslušenství, krytí: IP40/20, Ikm=10kA, napěťová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, přívody a vývody horem, boční kryt, držák mont. panelu, zákryt, kapsa na výkresy, vč. výzbroje - viz. RP1	kpl	1,000	32 970,00	32 970,00	
P			Poznámka k položce: Rozváděč RP2					
W		1	1,000					
W			Instalační rozváděč pod omítku pro 120 modulů, rozměry švxh: 590 x 920 x 136 mm, vč. příslušenství, krytí:					
W			IP40/20, Ikm=10kA, napěťová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, přívody a vývody horem, boční					
W			kryt, držák mont. panelu, zákryt, kapsa na výkresy, vč. výzbroje - viz. RP1					
D	741-011		Rozváděč RP2				33 150,00	
73	M	000001101R	Instalační rozváděč pod omítku pro 120 modulů, rozměry švxh: 590 x 920 x 136 mm, vč. příslušenství, krytí: IP40/20, Ikm=10kA, napěťová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, přívody a vývody horem, boční kryt, držák mont. panelu, zákryt, kapsa na výkresy, vč. výzbroje - viz. RP2	kpl	1,000	33 150,00	33 150,00	
P			Poznámka k položce: Rozváděč RP3					
W		1	1,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Instalační rozváděč pod omítku pro 120 modulů, rozměry švvxh: 590 x 920 x 136 mm, vč. příslušenství, krytí: IP40/20, Ikm=10kA, napěťová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, přívody a vývody horem, boční kryt, držák mont. panelu, zákryt, kapsa na výkresy, vč. výzbroje - viz. RP2					
	VV							
	VV							
D		741-012	Rozváděč RP3				32 840,00	
74	M	000001201R	Instalační rozváděč pod omítku pro 120 modulů, rozměry švvxh: 590 x 920 x 136 mm, vč. příslušenství, krytí: IP40/20, Ikm=10kA, napěťová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, přívody a vývody horem, boční kryt, držák mont. panelu, zákryt, kapsa na výkresy, vč. výzbroje - viz. RP3	kpl	1,000	32 840,00	32 840,00	
P			Poznámka k položce: Signalizace (WC INV.)					
	VV		1		1,000			
	VV		Instalační rozváděč pod omítku pro 120 modulů, rozměry švvxh: 590 x 920 x 136 mm, vč. příslušenství, krytí: IP40/20, Ikm=10kA, napěťová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, přívody a vývody horem, boční kryt, držák mont. panelu, zákryt, kapsa na výkresy, vč. výzbroje - viz. RP3					
	VV							
	VV							
D		741-013	Signalizace (WC INV.)				5 498,00	
75	M	000001301R	SIGNALIZAČNÍ TLAČÍTKO SE ŠNÚROU (FAP 3002)	ks	2,000	2 15,00	430,00	
76	M	000001302R	RESETOVACÍ TLAČÍTKO FAP 2001	ks	1,000	971,00	971,00	
77	M	000001303R	KONTROLNÍ MODUL S ALARMEM FEH 2001	ks	1,000	1 532,00	1 532,00	
78	M	000001304R	TRANSFORMÁTOR FLM 1000 (osazen v RP1.1)	ks	1,000	1 715,00	1 715,00	
79	M	000001305R	Montážní materiál	kpl	1,000	850,00	850,00	
P			Poznámka k položce: CELKEM MATERIÁL BEZ DPH					
D		741-014	Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy				19 787,20	
80	K	741001401R	vysok. rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	80,000	53,60	4 288,00	
81	K	741001402R	vysok. rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	50,000	75,40	3 770,00	
82	K	741001403R	stavební nika pro RP, vč. překladu	ks	4,000	1 650,00	6 600,00	
83	K	741001404R	vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 15cm	ks	20,000	99,00	1 980,00	
84	K	741001405R	vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 45cm	ks	15,000	185,00	2 775,00	
85	K	741001406R	Odvoz suti z vybouraných hmot na skládku do 1km	t	2,000	172,00	344,00	
86	K	741001407R	Odvoz suti z vybouraných hmot za každý další 1km - příplatek	t	2,000	15,10	30,20	
P			Poznámka k položce: CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE BEZ DPH					
D		741-015	Demontážní práce				12 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	741001501R	Demontáž stávajícího osvětlení	hod	10,000	300,00	3 000,00	
88	K	741001502R	Demontáž stávajících koncových prvků /zásuvky, vypínače/, vč. přístrojových krabic	hod	10,000	300,00	3 000,00	
89	K	741001503R	Demontáž stávajících instalačních prvků /instalační krabice, rozvodné krabice, trubkování, atd./	hod	6,000	300,00	1 800,00	
90	K	741001504R	Demontáž stávající kabeláže volně vedené a dostupné kabeláže vedené pod omítkou	hod	8,000	300,00	2 400,00	
91	K	741001505R	Demontáž stávajících rozváděčů	hod	8,000	300,00	2 400,00	
P			Poznámka k položce: CELKEM DEMONTÁŽNÍ PRÁCE BEZ DPH					
D	741-016		Montážní a instalační práce				141 802,50	
92	K	741001601R	Montáž instalačních prvků /zásuvky, vypínače/, vč. osazení instalačních , krabic a rámečků + připojení kabeláže	ks	95,000	110,00	10 450,00	
93	K	741001602R	Montáž elektroinstalačních PVC trubek - ohebných do DN50	m	260,000	56,00	14 560,00	
94	K	741001603R	Montáž elektroinstalačních PVC trubek - tuhých do DN32	m	15,000	45,00	675,00	
95	K	741001605R	Montáž instalačních rozvodných PVC krabic /KO, KU, KT, atd. /	ks	25,000	131,50	3 287,50	
96	K	741001606R	Montáž instalačních rozvodných PVC krabic /KO, KU, KT, atd. /	ks	20,000	131,50	2 630,00	
97	K	741001607R	Montáž kabelů do 4mm ² , vč. ukončení	m	1 650,000	29,50	48 675,00	
98	K	741001608R	Montáž zem. vodičů Ž/Z, vč. ukončení	m	150,000	19,50	2 925,00	
99	K	741001609R	Montáž osvětlení	ks	50,000	280,00	14 000,00	
100	K	741001611R	Montáž rozváděčů RP1	hod	20,000	300,00	6 000,00	
101	K	741001612R	Montáž zemnicí soustavy objektu, vč. prověření stávající zemnicí soustavy	hod	10,000	300,00	3 000,00	
102	K	741001613R	Montáž a připojení ostatních přístrojů a zařízení	hod	7,000	300,00	2 100,00	
103	K	741001614R	Ostatní elektromontážní práce	hod	10,000	300,00	3 000,00	
104	K	741001615R	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
105	K	741001616R	Likvidace odpadů	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
106	K	741001617R	Revize	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
P			Poznámka k položce: CELKEM MONTÁŽE BEZ DPH					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				312 401,00	
D	742-001		Datový rozváděč /pasivní prvky/				25 420,00	
107	M	000420101R	Datový rozváděč /pasivní prvky/	kpl	1,000	25 420,00	25 420,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Datový rozváděč skříňový 19"RACK - 42U 600x600, vč. montážního materiálu, odfímatelné zadní a boční kryty; 1x Ventilací jednotka horizontální, 19", výška 2U černá, s dvěma ventilátory 230V/30W. , Součástí je termostat s držákem. ; 4x Patch panel modulární, osaz. 24 pozic, 24x keystone CAT5e; 4x Vyvazovací panel 1U plastová lišta BK černý,oboustraný; 1x Patch panel osaz. 25 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní + 25x přepětová ochrana , /SPD st. 2+3, CSLA-TLF, Uc=175 V DC/124V AC, 5kA, LSA-PLUS/Krone/; 5x Vyvazovací panel velikost 1U. Vyvazovací panel je tvořen plastovou lištou a má černou barvu.; 1xRozvodný panel ACAR 5poz 220V včetně vany černá; 75x Patch kabel 1m, CAT5e, 2xRJ45; Montážní a instalační materiál; Aktivní prvky nejsou přednímětem této PD (SWITCH, SWITCH PoE, atd.); Přístroje - zásuvky ESL								
P								
W			1		1,000			
W			1.1 Datový rozváděč skříňový 19"RACK - 42U 600x600 vč. montážního materiálu, odfímatelné zadní a boční kryty					
W			1.2 1x Ventilací jednotka horizontální, 19", výška 2U černá, s dvěma ventilátory 230V/30W. Součástí je termostat s držákem.					
W			1.3 4x Patch panel modulární, osaz. 24 pozic, 24x keystone CAT5e					
W			1.4 4x Vyvazovací panel 1U plastová lišta BK černý,oboustraný					
W			1.5 1x Patch panel osaz. 25 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní + 25x přepětová ochrana /SPD st. 2+3, CSLA-TLF, Uc=175 V DC/124V AC, 5kA, LSA-PLUS/Krone/					
W			1.6 5x Vyvazovací panel velikost 1U. Vyvazovací panel je tvořen plastovou lištou a má černou barvu.					
W			1.7 1xRozvodný panel ACAR 5poz 220V včetně vany černá					
W			1.8 75x Patch kabel 1m, CAT5e, 2xRJ45					
W			1.9 Montážní a instalační materiál					
W			Aktivní prvky nejsou předmětem této PD (SWITCH, SWITCH PoE, atd.)					
D	742-002		Přístroje - zásuvky ESL			4 497,00		
108	M	000420201R	Datová zásuvka 2x RJ45 CAT 5E	ks	33,000	125,00	4 125,00	
109	M	000420202R	Datová zásuvka 1x RJ45 CAT 5E	ks	4,000	93,00	372,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka: instalační krabice + rámečky součástí ESI; Montážní materiál - svorky, trubky					
W			4		4,000			
W			Poznámka: instalační krabice + rámečky součástí ESI					
D	742-003		Montážní materiál - svorky, trubky			0,00		
110	M	000420301R	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	0,000	0,00	0,00	
111	M	000420302R	Instalační ohebná PVC trubka DN 16, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	0,000	0,00	0,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Kabely - ESL					
D	742-004		Kabely - ESL			0,00		
112	M	000420401R	Datový kabel UTP CAT5E	m	0,000	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	M	000420402R	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	0,000	0,00	0,00	
P Poznámka k položce: Montážní a instalační práce								
D	742-005		Montážní a instalační práce				6 300,00	
114	K	742000501R	Montáž systému UKS, - datový rozváděč, - datové zásuvky, - montážní materiál, - kabely	hod	20,000	300,00	6 000,00	
115	K	742000502R	Měření strukturované kabeláže, měřicí protokoly, - mapa zapojení, - přeslech signálu na blízkém konci, - útulum, - odstup přeslechu na blízkém konci, - přeslech signálu na vzdáleném konci, - ACR-F, PSNEXT, SACR-F, Propagation Delay, Delay Skew, délka, zpětný odraz, linka, kanál, - předání měřících protokolů v tištěné i digitální podobě	hod	1,000	300,00	300,00	
W			1		1,000			
W			- ACR-F, PSNEXT, SACR-F, Propagation Delay, Delay Skew, délka, zpětný odraz, linka, kanál					
W			- předání měřících protokolů v tištěné i digitální podobě					
D	742-006		F - DOMOVNÍ TELEFON				32 180,00	
116	M	000420601R	1x vstupní zvonkové tablo , - 1x hovorová jednotka, - 1x RFID čtečka karet, - příprava pro CCTV, 1x el. zámek /branka/, 21x vnitřní účastnický videotelefon, 1x nap.zdroj	kpl	1,000	14 980,00	14 980,00	
W			1		1,000			
W			1x vstupní zvonkové tablo					
W			- 1x účastník-tlačítko,					
W			- 1x hovorová jednotka					
W			- 1x numerická klávesnice					
W			- 1x RFID čtečka karet					
W			- postranní panel - seznam účastníků					
W			- příprava pro CCTV					
W			1x el. zámek /branka/					
W			21x vnitřní účastnický videotelefon					
W			1x nap.zdroj					
117	M	000420602R	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/ 5cm, -25stC +60stC	m	0,000	0,00	0,00	
118	M	000420603R	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	0,000	0,00	0,00	
119	M	000420604R	kabel coax 75ohm		0,000	0,00	0,00	
120	M	000420605R	Instalační a montážní materiál	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
121	K	742000606R	Montážní práce, oživení	hod	24,000	300,00	7 200,00	
D	742-007		G - PZTS				150 403,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	M	000420701R	Ústředna EZS s vestavěným GSM/GPRS/LAN komunikátorem, až 120 sběrníkových nebo bezdrátových zón, až 300 uživatelských kódů, až 15 sekcí, až 32 programovatelných výstupů, 20 vzájemně nezávislých kalendářů, SMS reporty ze systému až 30 uživatelům, 15 uživatelů má možnost využívat kromě SMS i hlasové reporty, 5 nastavitelné PCO, 5 volitelných protokolů pro PCO, Ústředna má vestavěný GSM/GPRS/LAN komunikátor, který umožňuje hlasovou, SMS nebo GPRS komunikaci s koncovými uživateli nebo středisky PCO. Je vybaven 1 GB paměťovou kartou pro uchování dat událostí, nabídku hlasových zpráv, ukládání snímků atd., napájení ústředny 230 V / 50 Hz, max. 0,2 A, třída ochrany II, zálohovací akumulátor 12V; 18Ah (7 až 35Ah), LAN komunikátor Ethernet rozhraní	ks	1,000	13 580,00	13 580,00	
			1		1,000			
			Ústředna EZS s vestavěným GSM/GPRS/LAN komunikátorem až 120 sběrníkových nebo bezdrátových zón, až 300 uživatelských kódů, až 15 sekcí, až 32 až 300 uživatelských kódů až 15 sekcí až 32 programovatelných výstupů až 32 vzájemně nezávislých kalendářů 20 vzájemně nezávislých kalendářů SMS reporty ze systému až 30 uživatelům 15 uživatelů má možnost využívat kromě SMS i hlasové reporty 5 nastavitelné PCO 5 volitelných protokolů pro PCO Ústředna má vestavěný GSM/GPRS/LAN komunikátor, který umožňuje hlasovou, SMS nebo GPRS komunikaci s koncovými uživateli nebo středisky PCO. Je vybaven 1 GB paměťovou kartou pro uchování dat událostí, nabídku hlasových zpráv, ukládání snímků atd. pro uchování dat událostí, nabídku hlasových zpráv, ukládání snímků atd. napájení ústředny 230 V / 50 Hz, max. 0,2 A, třída ochrany II zálohovací akumulátor 12V; 18Ah (7 až 35Ah) LAN komunikátor Ethernet rozhraní					
123	M	000420702R	Sběrníkový přístupový modul s klávesnicí a RFID + ovládací segment přístupových modulů (bude upřesněno)	ks	1,000	2 049,00	2 049,00	
124	M	000420703R	Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty	ks	5,000	1 012,00	5 060,00	
125	M	000420704R	Sběrníkový PIR detektor pohybu	ks	42,000	2 329,00	97 818,00	
126	M	000420705R	Sběrníková siréna vnitřní	ks	4,000	559,00	2 236,00	
127	M	000420706R	Sběrníkový silový modul výstupů PG (bude upřesněno na stavbě, investorem)	ks	1,000	772,00	772,00	
128	M	000420707R	Sběrníkový kabel 2x2x24AWG(0,5mm2)	m	480,000	23,20	11 136,00	
129	M	000420708R	SYKFY 2x2x0,5	m	35,000	7,20	252,00	
130	M	000420709R	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	350,000	13,00	4 550,00	
131	M	000420710R	Instalační a montážní materiál	kpl	1,000	950,00	950,00	
132	K	742000711R	Montážní práce, oživení	hod	40,000	300,00	12 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	742-008	G - AV, Ozvučení - lokální						40 169,50
133	M	000420801R	Aktivní reproduktor, vč. konzole, Line IN - CINCH, XLR, Line OUT - XLR, 100W, nap. 230V, Hudební výkon: 100 W RMS, , Maximální výkon: 200 W, Frekvenční rozsah: 55 - 18 000 Hz	ks	10,000	1 690,00	16 900,00	
134	M	000420802R	Zásuvka AV - CINCH	ks	8,000	160,00	1 280,00	
135	M	000420803R	Zásuvka AV - HDMI	ks	6,000	345,00	2 070,00	
136	M	000420804R	Zásuvka AV - XLR - IN	ks	6,000	219,00	1 314,00	
137	M	000420805R	Zásuvka AV - XLR - OUT	ks	6,000	219,00	1 314,00	
138	M	000420806R	Kabel AV - CINCH	m	45,000	29,20	1 314,00	
139	M	000420807R	Kabel AV - XLR	m	95,000	32,50	3 087,50	
140	M	000420808R	Propojovací kabel XLR 1,5m	ks	12,000	170,00	2 040,00	
141	M	000420809R	Propojovací kabel CINCH 1,5m	ks	4,000	145,00	580,00	
142	M	000420810R	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	140,000	13,00	1 820,00	
143	M	000420811R	Instalační a montážní materiál	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	
144	K	742000812R	Montážní práce, oživení	hod	24,000	300,00	7 200,00	
D	742-009	H - CCTV						53 431,50
145	M	000420901R	Venkovní IP bullet kamera, TD/N, HD 720p, 1.3MP, f=2.8-12mm, IR 20m, IP66, napájení PoE	ks	5,000	5 326,00	26 630,00	
146	M	000420902R	NVR pro 8 IP kamer, až 5MP, HDMI, I/O, Audio, vč. HDD 2x 2TB	ks	1,000	16 974,00	16 974,00	
147	M	000420903R	Kabel FTP Cat5E	m	175,000	12,50	2 187,50	
148	M	000420904R	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	130,000	13,00	1 690,00	
149	M	000420905R	Instalační a montážní materiál	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00	
150	K	742000906R	Montážní práce, oživení	hod	16,000	300,00	4 800,00	
P	Poznámka k položce: CELKEM ESL BEZ DPH; CELKOVÁ CENA bez DPH							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun
Objekt:

0005 - ZTI - Zdravotechnické instalace

KSO:	801 39 13	CC-CZ:	
Místo:	Beroun, U Stadionu 787	Datum:	10.08.2017
Zadavatel:		IČ:	
Dům dětí a mládeže Příbram		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	03526518
WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín		DIČ:	CZ03526518
Projektant:		IČ:	
rala s.r.o.		DIČ:	
Poznámka:			

1. Specifikace zařizovacích předmětů viz projekt Zařízení ZTI, výkres 11 - tabulky. 2. Uvedený výpis základního materiálu a rozsah prací slouží pouze jako orientační podklad pro zpracování vlastního výkazu výměr příslušným dodavatelem stavebních prací, který musí provést jeho dopřesnění v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací zdravotních instalací a v souladu s běžnými pracovními postupy dle místních zvyklostí s přihlédnutím na dodržení všech platných montážních předpisů a ČSN tak, aby během výstavby nevznikl požadavek na vícepráce.

Cena bez DPH		206 336,94	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	206 336,94 0,00	21,00% 15,00%	43 330,76 0,00
Cena s DPH		249 667,70	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

Objekt:

0005 - ZTI - Zdravotechnické instalace

Místo:

Beroun, U Stadionu 787

Zadavatel:

Dům dětí a mládeže Příbram

Uchazeč:

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Datum: 10.08.2017

Projektant:

rala s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

206 336,94

HSV - Práce a dodávky HSV

2 703,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

584,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 323,50

997 - Přesun sutě

775,50

998 - Přesun hmot

20,60

PSV - Práce a dodávky PSV

203 633,34

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

9 228,73

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

41 774,35

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

7 705,08

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

144 925,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

Objekt:

0005 - ZTI - Zdravotechnické instalace

Místo:

Beroun, U Stadionu 787

Zadavatel:

Dům dětí a mládeže Příbram

Uchazeč:

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Datum: 10.08.2017

Projektant: rala s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

206 336,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 703,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,000	292,00	584,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.

WV "vodovod" 10,00*0,20

2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 323,50

2	K	972054241	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	208,50	208,50	CS ÚRS 2017 02
WV "kanalizace" 1					1,000			

3	K	974031145	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 200 mm	m	10,000	111,50	1 115,00	CS ÚRS 2017 02
WV "vodovod" 10,00					10,000			

D 997 Přesun sutě

775,50

4	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m	t	0,750	210,00	157,50	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.								
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,750	172,00	129,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,000	15,10	226,50	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
VV			0,75*20 Přepočtené koeficientem množství		15,000			
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	0,750	350,00	262,50	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
D	998		Přesun hmot				20,60	
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,080	257,50	20,60	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejménší výšku, tj. 6 m.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV Práce a dodávky PSV								
							203 633,34	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 228,73	
9	K	721101001R	proplach stávající kanalizace	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
10	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	10,000	261,00	2 610,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svíslé potrubí od středního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnicích prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
PSC								
11	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	240,000	16,50	3 960,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
12	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	90,700	1,75	158,73	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								
							41 774,35	
13	K	722171503R	upevnění plast. potrubí PPR 20, žlab	m	20,000	78,60	1 572,00	
14	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	20,000	230,00	4 600,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.								
15	K	722181116	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 50 a DN 65	m	10,000	130,50	1 305,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.								
PSC								
W "pro kanal.potrubí" 10,00								
16	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubícemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	20,000	62,00	1 240,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.								
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	722231001R	m+d termoregulační ventil TA-therm pro vyregulování systému rozvodu teplé vody a cirkulace G3/4"	kus	7,000	432,00	3 024,00	
18	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	547,000	32,00	17 504,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.								
	PSC							
	W		"kanalizace" 5,00		5,000			
	W		"vodovod" 542,00		542,000			
	W		Součet		547,000			
19	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	547,000	22,00	12 034,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.								
	PSC							
	W		"kanalizace" 5,00		5,000			
	W		"vodovod" 542,00		542,000			
	W		Součet		547,000			
20	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	412,790	1,20	495,35	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
D 724 Zdravotecnika - strojní vybavení 7 705,08								
21	K	724101001R	m+d cirkulační čerpadlo provedení "B" (bronz) s možností plynulé regulace otáček, série 100 typ UPS 25-60B	kus	1,000	7 650,00	7 650,00	
22	K	998724202	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	76,500	0,72	55,08	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				144 925,18	
23	M	000725003R	A3 umyvadlo+nástěnná baterie-pro menší děti	soubor	4,000	4 650,00	18 600,00	
24	M	000725004R	A4 umyvadlo+stojánková baterie-pro tělesně postižené	soubor	1,000	7 450,00	7 450,00	
25	M	000725005R	B1 sestava pro kombi záchod	soubor	7,000	2 150,00	15 050,00	
26	M	000725006R	B2 sestava pro kombi záchod bez bariér	soubor	1,000	3 980,00	3 980,00	
27	M	000725007R	C1 sestava pro sprchový kout	soubor	4,000	2 850,00	11 400,00	
28	M	000725011R	E3 sestava pro dvoudíř bez myčky na nádobí	soubor	2,000	1 890,00	3 780,00	
29	M	000725013R	F1 sestava pro výlevku	soubor	2,000	2 100,00	4 200,00	
30	M	000725014R	G1 sestava pro pisoárový záchodek	soubor	2,000	2 650,00	5 300,00	
31	M	000725015R	G2 sestava pro pisoárový záchodek pro nižší děti	soubor	1,000	3 100,00	3 100,00	
32	M	000725016R	G3 napájecí zdroj k pisoárům	soubor	2,000	3 620,00	7 240,00	
33	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	10,000	121,50	1 215,00	CS ÚRS 2017 02
34	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	9,000	587,00	5 283,00	CS ÚRS 2017 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.					
35	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	4,000	59,30	237,20	CS ÚRS 2017 02
36	K	725129102	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických	kus	4,000	1 168,00	4 672,00	CS ÚRS 2017 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na oplach pisoáru.					
37	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	4,000	99,80	399,20	CS ÚRS 2017 02
38	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	29,000	578,00	16 762,00	CS ÚRS 2017 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.					
39	K	725239101	Bidety montáž ostatních typů	kus	1,000	458,00	458,00	CS ÚRS 2017 02
40	K	725249102	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových boxů	soubor	4,000	1 231,00	4 924,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, zápachové uzávěrky a sprchové armatury. 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno dodání sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů.								
PSC								
41	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	2,000	635,00	1 270,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1113-14 není započtena lemovka z PVC. 2. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka. 3. V cenách -1141, -2112 není započten napájecí zdroj.								
PSC								
42	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	3,000	684,00	2 052,00	CS ÚRS 2017 02
43	K	725539305	Elektrické ohříváče zásobníkové montáž tlakových ohříváčů stacionárních přes 300 do 500 l	soubor	1,000	7 650,00	7 650,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1101 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.								
PSC								
44	K	725819201	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2	soubor	1,000	93,90	93,90	CS ÚRS 2017 02
45	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojkovací trubičkou G 1/2	soubor	12,000	111,00	1 332,00	CS ÚRS 2017 02
46	K	725819402	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojkovací trubičky G 1/2	soubor	30,000	131,50	3 945,00	CS ÚRS 2017 02
47	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	4,000	58,00	232,00	CS ÚRS 2017 02
48	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	22,000	153,50	3 377,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.								
PSC								
49	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	12,000	242,50	2 910,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.								
PSC								
50	K	725829141	Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových pákových soupřav	kus	1,000	321,50	321,50	CS ÚRS 2017 02
51	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	4,000	275,00	1 100,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1353-54, -1414 není započten napájecí zdroj.								
PSC								
52	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	29,000	104,50	3 030,50	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojkovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízeníových předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22...								
PSC								
53	K	725869214	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 50	kus	1,000	173,00	173,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápchových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenných je započteno i propojení zápchové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápchových uzávěrek nelze oceňovat zápchové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-...								
54	K	725980124R	m+d speciální zakrytová dvířka s možností povrchové úpravy keram.obkladem rozm. 30/30 cm (magnetická)	soubor	6,000	490,00	2 940,00	
55	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 444,770	0,31	447,88	CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun
Objekt:

0006 - Ústřední topení

KSO:	801 39 13	CC-CZ:	
Místo:	Beroun, U Stadionu 787	Datum:	10.08.2017
Zadavatel:		IČ:	
Dům dětí a mládeže Příbram		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	03526518
WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín		DIČ:	CZ03526518
Projektant:		IČ:	
rala s.r.o.		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	116 625,00		
DPH základní snížená	Základ daně 116 625,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 24 491,25 0,00
Cena s DPH	v CZK 141 116,25		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

Objekt:

0006 - Ústřední topení

Místo:

Beroun, U Stadionu 787

Zadavatel:

Dům dětí a mládeže Příbram

Uchazeč:

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Datum:

10.08.2017

Projektant:

rala s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

116 625,00

PSV - Práce a dodávky PSV

116 625,00

730 - Ústřední topení

116 625,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

Objekt:

0006 - Ústřední topení

Místo:

Beroun, U Stadionu 787

Zadavatel:

Dům dětí a mládeže Příbram

Uchazeč:

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Datum:

10.08.2017

Projektant:

rala s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

116 625,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

116 625,00

D 730

Ústřední topení

116 625,00

1	K	730001001R	Syntetický nátěr potrubí do DN 50 -základní dvojnásobný (pod izolací)	m	250,000	32,50	8 125,00	
2	K	730001002R	Závěsový, spojovací a montážní materiál; montážní práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K	730001003R	Drobné, nespecifikované	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	730001004R	Demontáž stáv. radiátorů a potrubí od stoupaček k pův. radiátorům; vynesení na meziskládku a ekologická likvidace	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
5	K	730001005R	Vypuštění stáv. systému, propláchnutí, vyčištění a opětovné napuštění systému	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
6	K	730001006R	Tlakové zkoušky, zkoušky těsnosti	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
7	K	730001007R	Dílatační zkouška	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
8	K	730001008R	Topná zkouška, 2 pracovníci 72 hod	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00	
9	K	730001009R	Dokumentace skutečného provedení , předávací dokumentace	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun
Objekt:

0007 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:	801 39 13	CC-CZ:	
Místo:	Beroun, U Stadionu 787	Datum:	10.08.2017
Zadavatel:		IČ:	
Dům dětí a mládeže Příbram		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	03526518
WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín		DIČ:	CZ03526518
Projektant:		IČ:	
rala s.r.o.		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	55 000,00		
DPH základní snížená	Základ daně 55 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 11 550,00 0,00
Cena s DPH	v CZK		66 550,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun

Objekt:

0007 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Beroun, U Stadionu 787

Zadavatel:

Dům dětí a mládeže Příbram

Uchazeč:

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Datum:

10.08.2017

Projektant:

rala s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		55 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		55 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce domova dětí a mládeže DDM Beroun
Objekt: 0007 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Beroun, U Stadionu 787
Datum: 10.08.2017
Zadavatel: Dům dětí a mládeže Příbram
Projektant: rala s.r.o.
Uchazeč: WRAGET SB, s.r.o., Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

55 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

30 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště-investor poskytne dodavatelí veškeré nutné potřeby-prostory, energie apod.	...	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

25 000,00

2	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

KLIENT



Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN

č. nabídky 9317 589458

Pojistitel

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
zastoupena: Dům pojištěk s.r.o.

Pojistník a pojištěný

Pojistník

obchodní firma/název: WRAGET SB s.r.o.
IČO (r.č.): 03528518
DIČ:
sídlo/místo podnikání: Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 98
Korespondenční adresa: Wraget SB s.r.o.
Koldinova 4
Praha - Žižkov 130 00

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikání.

Pojištěný

Pojištěný je totožný s pojistníkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1

Adresa místa pojištění: Nademlejská 600/1, 198 00, Praha 98

Druh pojištění budov: A) Budova

Pojištěná činnost: Administrativa / kanceláře

Předmět pojištění

Movité věci vlastní: 150 000 Kč

Movité věci celkem: 150 000 Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)

Předmět pojištění	Spoluúčast (Kč)	kód	sazba (‰)	sazba uprav.* (‰)	pojistná částka (Kč)	roční pojistné (Kč)
budova č. 1, činnost v budově: Administrativa / kanceláře	1 000	31701	0.50	0.5000	VLA 150 000	75
sleva za vyšší spoluúčast --%					CIZ	
					ZÁS	

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

150 000 75



GLT93175894581

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku úniku vody a lomu trubek.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV	150 000	Kč	sazba	0,30	‰	
zlomek		‰	sleva za zlomek		‰	
zlomková pojistná částka MV		Kč	sleva za spoluúčast		Kč	Roční pojistné
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,3000	‰	45 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí

45 Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV	150 000	Kč	sazba	0,30	‰	
zlomek		‰	sleva za zlomek		‰	
zlomková pojistná částka MV		Kč	sleva za spoluúčast		Kč	Roční pojistné
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,3000	‰	45 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

45 Kč

4. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Stavební součásti - pojištění na 1. riziko

Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	‰	standardní limit: 30 000 Kč navýšení: 0	0 Kč
odcizení (vč. hasicích přístrojů uvnitř budovy, pojištění se vztahuje na poškození, zničení či ztrátu hasicích přístrojů a hadic, vč. proudnic, sloužících pojištěné budově)	1 000	‰	standardní limit: 10 000 Kč navýšení: 0	0 Kč

Rekapitulace pojistného – místo pojištění č. 1:

pojistná nebezpečí

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

pojištění souhrnně nazývaná FLEXA

75 Kč

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí

45 Kč

pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí

45 Kč

celkové roční pojistné

165 Kč

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 2 (dle ZPP MOV 2014/02)

Adresa místa pojištění	území ČR (v případě samostatnosti a realizaci zakazů)
Druh pojištění budov	A) Budova
Pojištěná činnost	Činnosti dle rejstříku na území ČR
Předmět pojištění	
Movité věci vlastní	150 000 Kč
Movité věci celkem	150 000 Kč

1. POJIŠTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojištění nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)

Předmět pojištění	Spoluúčast (Kč)	kód	sazba (‰)	sazba uprav.* (‰)	pojistná částka (Kč)	roční pojistné (Kč)
VLA					150 000	713
budova č. 1, činnost v budově: Činnosti dle rejstříku na území ČR	5 000	11316	5,0	4,7500		
sleva za vyšší spoluúčast 5%						
CIZ						
ZÁS						
celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)					150 000	713

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

2. POJIŠTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojištění nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku úniku vody a lomu trubek.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV	150 000 Kč	sazba	0,00 ‰		
zlomek	100,00 %	sleva za zlomek	- %		
zlomková pojistná částka MV	150 000 Kč	sleva za spoluúčast	5 Kč		
spoluúčast	5 000 Kč	výsledná sazba	0,5700 ‰		
celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí					86 Kč

3. POJIŠTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojištění nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV	150 000 Kč	sazba	1,500 ‰		
zlomek	100,00 %	sleva za zlomek	- %		
zlomková pojistná částka MV	150 000 Kč	sleva za spoluúčast	5 Kč		
spoluúčast	5 000 Kč	výsledná sazba	1,4250 ‰		
celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí					214 Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Předmět pojištění	zlomek (%)	sazba (%)	sleva za zlomek (%)	sazba uprav.* (%)	zlomková pojistná částka (Kč)	roční pojistné (Kč)
budova č. 1, spoluúčast	0 000 Kč					
sleva za vyšší spoluúčast	0 %	100,00	10,00	9,0000	150 000	1 425
pojistná částka:	100 000 Kč					

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení

1 425 Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Stavební součásti - pojištění na 1. riziko

Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	-- %	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	0 Kč
odcizení (vč. hasicích přístrojů uvnitř budovy, pojištění se vztahuje na poškození, zničení či ztrátu hasicích přístrojů a hadic, vč. proudnic, sloužících pojištěné budově)	1 000	-- %	standardní limit: 10 000 navýšení: 0	0 Kč

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko

Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Článek	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Povodně	5 000 Kč	29.	2,0 ‰	100 000 Kč	200 Kč
Přírodní katastrofy (lavina, zemětřesení, sesuv a zřícení skal)	5 %, min. 10 000 Kč	29.	2,0 ‰	100 000 Kč	200 Kč
Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí					400 Kč

Povodňový dotazník:

Místo pojištění je v povodňové zóně

nad úrovní Q100

Poslední povodeň v místě pojištění

Výše škody při poslední povodni

Kč

Rekapitulace pojistného – místo pojištění č. 2:

pojistná nebezpečí

pojištění souhrnně nazývaná FLEXA

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí

pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí

pojištění souhrnně nazývaná odcizení

připojištění dalších pojistných nebezpečí

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

713 Kč

86 Kč

214 Kč

1 425 Kč

400 Kč

2 838 Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	%	standardní limit: 50 000 navýšení: 0	Kč 0

23.3.5 Náklady související s odcizením

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámků a to do výše 10 % pojistné částky pro náklady spojené s pojistným nebezpečím odcizení	1 000	%	standardní limit: 50 000 navýšení: 0	Kč 0

23.3.7 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	%	standardní limit: 50 000 navýšení: 0	Kč 0

23.3.7 Vícenáklady související s odcizením

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Odcizení	1 000	%	standardní limit: 50 000 navýšení: 0	Kč 0

II. Pojištění odpovědnosti

Pojištění se řídí VPP ODP POD 2014/03, a níže uvedenými DPP O a SU.

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami.

Pojištěný předmět činnosti

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Pronájem a půjčování věcí movitých
Velkoobchod a maloobchod

Kód

11315

Riziková třída

3

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obrátu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši

100 000 000 Kč

Základní rozsah pojištění

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění

15 000 000 Kč

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události

5 000 Kč

Základní roční pojistné

50 100 Kč

Čistě finanční škoda

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03

10 000 000 Kč

Spoluúčast

5 000 Kč

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03

15 000 000 Kč

Spoluúčast

5 000 Kč

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03

5 000 000 Kč

Spoluúčast

5 000 Kč

Škoda nebo jiná újma z vlastnických a nájemních vztahů

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03

15 000 000 Kč

Spoluúčast

5 000 Kč

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

Kč

Sleva za spoluúčast (ze základního pojistného)

5 %

Sleva obchodní (z celkového pojistného)

20 %

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti

50 122 Kč

Rekapitulace pojistného

místo pojištění číslo 1

místo pojištění číslo 2

pojištění odpovědnosti

sleva

sleva obchodní

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné

165	Kč
2 838	Kč
38 122	Kč
20	%
30	%
20 562	Kč

Splatnost a způsob placení pojistného

Pojistné je splatné pololetně, a to vždy k 21. dni 8., 2. měsíce každého roku.

Spátka pojistného

10 559 Kč

Pojistné bude placeno

bankovním převodem

☐ Vinkulace

☐ Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

☐ Indexace

Číslo účtu příjemce

300560 / 2700

Konstantní symbol

3558

Variabilní symbol

9317 589458

Počátek pojištění, pojistná doba

Pojištění začíná dne 21. 8. 2017 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Zvláštní ujednání - registr smluv

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu).

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojistitele.

Závěrečná ustanovení

Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

- ☒ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/03
- ☒ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti pro pojištění podnikání - VPP ODP POD 2014/03
- ☒ informace pro klienta
- ☒ kopie výpisu z obchodního rejstříku
- ☒ příloha č. 1 - ZPP MOV 2014/02

V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekci www.coi.cz.

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahují i poučení o ochraně osobních údajů.

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).

Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajištění pro potřeby zajištění pojistitele. V případě vzniku škodné události dále:

- a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
 - b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
 - c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plnění.
- Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti s případnou vinkulací pojistného plnění nebo zřízením zastavního práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o zpracování osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobní údaje včetně rodného čísla pro účely:

- a) pojišťovací činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
 - b) nabízení obchodu a služeb pojistitele, dalších členů skupiny Generali a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využití.
- Souhlasím s tím, abych byl kontaktován a aby mi byly služby nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředků, např. SMS, email apod. Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s přiřazováním dalších osobních údajů a s jejich předáváním také dalším členům skupiny Generali a spolupracujícím obchodním partnerům, a to i případně do jiných států. Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generali byly poskytovány také vybrané informace o mém pojištění.

Výše uvedené souhlasly a zmocnění uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahují se i na dobu po mé smrti nebo po zániku pojistníka, je-li právníkou osobou.

Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášení změn (zejména při doručování korespondence).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného. Je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a informacemi sdělenými mi pojistitelem.

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.

osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole Klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí nabídky pojistníka

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)

registrační číslo
přidělené ČNB

agenturní číslo

telefon

Dům pojištětek s.r.o.

148247PA

21247234

774 399 774

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele

osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)

registrační číslo
přidělené ČNB

osobní číslo

telefon

Mgr. Marek Svoboda, MBA

148247PA

21247234

774 399 774

Podpisy smluvních stran

místo

Hradec Králové

datum

18. 3. 2017



Dům pojištětek, s.r.o.
Masarykova nám. 5,
Hradec Králové 500 02

www.dumpojistetek.cz

Generali Pojišťovna a.s.

WRAGET SE s.r.o.

Nademějská 600/1
198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ: 035 26 51 8

DIO: CZ03526518

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě souhlasně s podpisem pojištěného potvrzuje identifikaci pojistníka a že podoba této osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.



Pojištění odpovědnosti

Dotazník pro pojištění odpovědnosti - základní

Identifikační údaje zájemce o pojištění			
název / jméno		sídlo/místo podnikání	
WRAGET s.r.o.		Nademblojnská 600/11, 109 00 Praha 8	
IČO	rok založení	kontaktní osoba	telefon
03526518			
webová stránka			e-mail
Bankovní spojení	kód banky		
číslo účtu			
Údaje o obrátu			
Roční obrát		Podíl obrátu na exportu do Evropy	
za období		v následujícím roce	Kč
v předchozím roce	100 000 000,- Kč	Podíl obrátu na exportu do ostatního světa	
v následujícím roce	100 000 000,- Kč	v následujícím roce	Kč
Jaké činnosti mají být do pojištění zahrnuty?			
☒ všechny dle oprávnění předložených v příloze.			
☐ všechny dle oprávnění předložených v příloze, kromě			
☐ pouze vybrané dle oprávnění předložených v příloze, a to			
4. Uzavíráte pachtovní nebo nájemní smlouvy ke svým objektům?			
☐ ano ☒ ne			
Z jakého důvodu uzavíráte pojistnou smlouvu jako pojistník za pojištěného, který k Vám není v žádném vztahu majetkové propojenosti?			
Rozdělení pojišťovaných činností dle obrátu			
Činnost	Obrát		
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování	100 %		
Popis výroby a výrobků			
Druh výrobku / služby	Popis, užití výrobku		
Rozsah pojištění odpovědnosti			
Máme zájem o sjednání této výše limitu pojistného plnění (LPP) a spoluúčasti (SÚ):			
LPP varianta 1	15 000 000,-	SÚ varianta 1	5 000,-
LPP varianta 2		SÚ varianta 2	
LPP varianta 3		SÚ varianta 3	

Předchozí nebo současné pojištění odpovědnosti

Měli jste dříve sjednané pojištění odpovědnosti?

U kterého pojistitele?

Z jakého důvodu bylo pojištění ukončeno?

Máte sjednáno jiné pojištění odpovědnosti?

U kterého pojistitele?

Pojistná částka/limit pojištění plnění:

Údaje o škodách

Uveďte počet škod nebo jiných újm za posledních 5 let a roky, v nichž nastaly:

Uveďte jejich výši a stručné příčiny:

Požadavky na věcný rozsah pojištění

Pojištění nebezpečí

Škoda nebo újma z vlastnických a nájemních vztahů

Ponechat v základním rozsahu krytí

☒ ano ☐ ne

Škoda nebo újma způsobená vadou výrobku

☒ ano ☐ ne

Regresní náhrada ze zdravotního nebo nemocenského pojištění

☒ ano ☐ ne

Čistě finanční škoda

☒ ano ☐ ne

Přípojil

Zahraniční pojištění krytí Evropa

☐ ano ☒ ne

Zahraniční pojištění krytí - Svět kromě USA a Kanady/Evropa

☐ ano ☒ ne

Věci třetích osob (věci převzaté, užívané)

☐ ano ☒ ne

Věci vnesené a odložené

☐ ano ☒ ne

Věci zaměstnanců a návštěvníků

☐ ano ☒ ne

Autoservisy / pneuservisy / myčky

☐ ano ☒ ne

Onemocnění z potravin

☐ ano ☒ ne

Životní prostředí

☐ ano ☒ ne

Křžová odpovědnost

☐ ano ☒ ne

Odpovědnost za výrobek rozšířená na čistě finanční škody

☐ ano ☒ ne

Nemajetková újma na přirozených právech člověka

☐ ano ☒ ne

Další informace a skutečnosti

kteř považujete za důležité a které by mohly mít vliv na posouzení pojistného rizika, event. které potvrzují Vaši odbornou způsobilost:

Přílohy:

☐ Výpis z obchodního rejstříku

☐ Koncesní listina

☐ Živnostenský list

☐ Jiné oprávnění

☐ Informační materiály a popisy výroby a výrobků týkající se pojištění

Tento dotazník obsahuje dotazy na základní informace, které jsou důležité pro posouzení rizika a pro vytvoření nabídky pojištění odpovědnosti a následně uzavření pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti.

Zájemce o pojištění prohlašuje, že jeho odpovědi na dotazy pojistitele v tomto dotazníku jsou správné a úplné, a je si vědom toho, že změnu údajů uvedených v tomto dotazníku je povinen pojistiteli neprodleně oznámit. Dále je si vědom následků nepravdivého, zkresleného nebo neúplného zodpovězení dotazů v tomto dotazníku, případně dalších písemných dotazů pojistitele.

Podpis zájemce o pojištění

Datum a místo

V Bratřích Králové, dne 18. 8. 2017



Dům pojištění,
Masarykovo nám. 5,
Hodonín 695 01

www.dum-pojistenek.cz

IČ: 292 65 13

WRAGET/SB s.r.o.

Nademlejská 600/1

198 00 Praha 9 - Hloubětín

tel: 035 26 518

DIČ: CZ03526518

WRAGET/SB s.r.o.



Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli

Informace, které je pojišťovací zprostředkovatel povinen zájemci o pojištění (dále jen „klient“) sdělit před uzavřením smlouvy nebo při její změně.

Pojišťovna

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.

Osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, zpracování kalkulací pojištění a uzavírání pojistných smluv.

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo přidělené ČNB agenturní číslo telefon

Dum pojistek s.r.o.

148247PA

21247234

774 308 777

adresa bydliště / adresa sídla

☐ Pojišťovací zprostředkovatel má smluvní povinnost vykonávat zprostředkování výhradně pro pojistitele.

☒ Pojišťovací zprostředkovatel je oprávněn vykonávat zprostředkování pro více pojišťoven

☐ Je zaměstnancem pojistitele

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele

osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo přidělené ČNB osobní číslo telefon

adresa bydliště / adresa sídla

Informace

- Zápis pojišťovacího zprostředkovatele v registru vedeném Českou národní bankou lze ověřit na Internetových stránkách ČNB nebo přímo v ČNB.
- Pojišťovací zprostředkovatel nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojistitele, pokud by k uvedenému došlo, je povinen o této skutečnosti klienta informovat.
- Pojistitel nebo osoba ovládající pojistitele nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele.
- Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele je možné podat u pojistitele, u ČNB vykonávající dohled v pojišťovnictví.
- Zálohu na pojišťovacího zprostředkovatele lze podat u místně příslušného soudu.
- V případě, že pojišťovací zprostředkovatel vykonává zprostředkování pro více pojišťoven, na žádost klienta mu takové pojišťovny sdělí.
- V případě, že pojišťovací zprostředkovatel má smluvní povinnost vykonávat zprostředkování výhradně pro pojistitele, nesmí poskytovat analýzu podle § 21 odst. 7 zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí, ve znění pozdějších předpisů.

Klient

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)

WRAGET SB s.r.o. rodné číslo / IČO

03526518

ulice č. popisné / č. orientační obec – část obce PSČ

Nademlejská

600/1

Praha 9B

198 00

Nepovinné údaje: (sídlé, údaje o zápisu do obchodního rejstříku, bydliště, místo podnikání liší-li se od bydliště, údaje osoby zastupující klienta, telefon, mail apod.)

Požadavky a potřeby klienta související se sjednáváním pojištění

Specifikace požadavků

Důvody, na kterých pojišťovací zprostředkovatel zakládá své doporučení pro výběr daného pojistného produktu



nabízené pojištění odpovídá výše uvedeným potřebám a požadavkům klienta

☐ jiné důvody

Upozornění pojistitele na nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb.

Podpisy

Klient svým podpisem stvrzuje, že jeho výše uvedené požadavky a potřeby jsou jasné a přesně srozumitelnou formou zaznamenány a dále, že výše uvedené informace mu byly poskytnuty písemně, jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy nebo před její změnou.

podpis osoby oprávněné jednat za Generali Pojišťovna a.s. nebo za pojišťovacího zprostředkovatele

podpis klienta

datum

místo

18. 3. 2017

Hradec Králové



www.dumpojistek.cz

IČ: 252 88 13

WRAGET SB s.r.o.
Nademlejská 600/1
198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ: 035 26 518
DIČ: CZ03526518



GLT93175894581

Čestné prohlášení

k bodu „Požadavek na uvedení poddodavatelů“

veřejná zakázka:

Rekonstrukce objektu bývalého internátu

WRAGET SB, s.r.o.

se sídlem: Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 – Hloubětín

zastoupená: Dagmar Ashfordovou, jednatelem

IČ: 03526518

Prohlašujeme,

že máme v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli) a níže předkládáme seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky:

Identifikační údaje poddodavatele název a IČ :	Část plnění předmětu veřejné zakázky	% finanční podíl
EKOSTAVBY JABŮREK, s.r.o., Partlicova 277/7, 589 01 Třešť, IČO: 03620905	Konstrukce truhlářské, zámečnické, suché výstavby, klempířské, elektroinstalace	41,99%

V Praze dne 10.12.2017

WRAGET SB s.r.o.
Nademlejnská 600/1
198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ: 035 26 518
② DIČ: CZ03526518

.....
Dagmar Ashfordová, jednatel

